OSSZESZERELESI JTMUTATO

MELEGHAZ ORCHIDEE

ORCH206 / ORCH306 / ORCH406 /| ORCH506




- Az 0sszeszerelési Gtmutato tartalma

Tartalomjegyzék

Altalanos informaciok:
El6szo

Biztonsagi utasitasok
Szerelési utasitasok

Tisztitas és karbantartas

MUszaki adatok

Garancia nyilatkozat

N O o bW

Megjegyzések az alap keszitésével kapcsolatban:
A meleghaz alapja

Alap készités tipusai

Méretek beton- vagy falalapozashoz

Az opcionalis aluminium talapzat szallitasi és szerelési terjedelme

A meleghaz osszeszerelése:

Szallitasi terjedelem
El6késziiletek

1. Az eliilsé fal 6sszeszerelése

2. A hatso fal 6sszeszerelése

3. A hosszanti részek 6sszekotése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc)

4. Mlanyag csatlakozok rogzitése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc)

5. A hosszanti részek 6sszeszerelése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc)
6. A csatlakozoprofilok dsszeszerelése

7. Az oldalfal és a tetdmerevitok 6sszeszerelése

8. A szélmerevitok felszerelése az oldalfalakra és a tet6re

9. A meleghaz paneljeinek felszerelése

10. A tetGablak felszerelése

11. Az ajtolap Osszeszerelése

12. Zaré munkalatok

A telepitési Gtmutatoban szereplo szimbolumok magyarazata:

: \ o’
: - -
L V)
: % Q
: =
[}
Ez az alkatrész Az alkatrész Megjegyzés

mozog

O

Figyelem

Ismétlés

10

12
16
18
30
4ty
49
51
55
59
62
65
72
77
81



Eloszo

Kedves Ugyfeliink! On egy gondosan megépitett meleghaz tu-
lajdonosa, amelyet olyan emberek készitettek, akiknél a pre-
cizitas mar hagyomannya valt. A kompakt kialakitas lehetévé
teszi a gyors 0sszeszerelést. Sokoldalian hasznalhato. Fenn-
tartjuk a jogot, hogy a miszaki fejlédés érdekében tovabbi
fejlesztéseket hajtsunk végre. Kérjiik megértését, hogy ez az
illusztracioktol és leirasoktol valé enyhe eltéréseket eredme-
nyezhet. Sok sikert kivanunk kertje 0j ékszeréhez.

Kerjiik, vegye figyelembe!

Osszeszerelés el6tt azonositsa az 0sszes alkatrészt, és elle-
ndérizze a mennyiségeket és méreteket. A mleghaz 6sszesze-
relése el6tt ellendrizze az egyes alkatrészek listajat, hogy
nincs-e sériilt vagy hianyzo alkatrész. Nem all modunkban
fedezni a megrendelt 6sszeszerel6 cégek olyan tobbletkolt-
ségeit, allasidejét, amelyek egy elézetesen el nem végzett
ellen6rzésbol szarmaznak!

Ha potalkatrészekre van sziiksége, kérjiik, vegye fel veliink a
kapcsolatot e-mailben. Tudassa veliink a sziikséges alkatrész
cikkszamat. Igyeksziink a lehet6é leggyorsabban segitséget
nydjtani.

Duplafali panel esetén figyelembe kell venni, hogy van egy
belsé és kiils6 oldal. A matricazott oldal vagy a "kiils¢" feli-
rat( oldal UV-védo bevonattal van ellatva. A félreértések el-
keriilése érdekében mindig az adott lemez behelyezése utan
tavolitsa el a foliat.

Az alap késziilhet betonbol vagy téglabol. A meleghaznak sta-
bilnak és megfelelden rogzitettnek kell lennie (lasd a vazla-
tokat a 8/9. oldalon), ezért er6sen ajanlott, hogy a meleghaz-
nak alapot készitsen.

Az On biztonsaga fontos szamunkra!

Az 6sszeszerelést 2 személynek kell elvégeznie. A keret és a
fedGelemek Gsszeszerelésekor védGkesztyl, véddszemiiveg
és biztonsagi cip6 viselése javasolt (sériilés- és torésveszé-
ly!). Az Gsszeszerelés befejezése utan minden csavaros csat-
lakozast Gjra meg kell hizni egy villaskulccsal vagy csavar-
kulccsal. Kérjiik, tartsa be a kovetkezé oldalakon talalhato
biztonsagi utasitasokat!

Fontos megjegyzeés!

A gyarté nem vallal felel6sséget a vihar, a szél, a viz és a ho-
terhelés okozta karokért (javasoljuk, hogy a téli honapokban
tavolitsa el a havat a tetérdl). Nem vallalunk garanciat a ko-
vetkezményes és vagyonkarok potlasara. Ha az alkatrészek
felismerhetéen megsériiltek, azokat eredeti potalkatrészek-
kel kell kicserélni.

Az Gsszeszerelés megkezdése el6tt feltétleniil olvassa el
az Osszeszerelési (tmutatot. Ezzel id6t takarit meg, el-
keriili a felesleges hibakat, és maris fontos ismeretekre
tesz szert az Gsszeszereléshez.

Fontos megjegyzések -

Az Onhoz intézett kérésiink!

Sajat erdekében keérjiik, hogy az 0sszes szlikséges potalka-
trészt egyszerre jelezze felénk, hogy azokat egy csomagban
tudjuk elkiildeni.

Ha sziikséges, keérjiik, ellendrizze a hazat, amig az elkésziil, és
kildjon nekiink egy e-mailt a kivant mennyiség, a cikkszam
és a cikkleiras megadasaval. Ez biztositja, hogy az 6sszeszere-
léshez sziikséges Osszes alkatrészt megkapja, és hogy az 0ss-
zeszerelés gyorsan és zokkenémentesen elvégezheto legyen.
Az alkatrészek 6sszekeverésének elkeriilése érdekében szi-
ves megértésiiket kérjiik, hogy a potalkatrész igénylést csak
irasban tudjuk elfogadni.

Kozvetlen kapcsolat

Kérjiik, hogy alkatrészigényét vagy barmilyen panaszat
mindig az alabbi e-mail cimre kiildje: kontakt@sator-
partner.hu.

Reklamacios igények duplafali panelekre

Néha megtorténhet, hogy a tobbfall kartonpapir tiizésekor
a tliz6gép néhany panelt enyhén megsért az oldalvégeken.
Felhivjuk figyelmét, hogy a duplafall lapok altalaban nem
rendelkeznek zart oldalso élekkel, és ez csak nalunk jellem-
z6. Ezért a kisebb sériilések (mindazok, amelyek az alumi-
niumprofilokba valdé behelyezés, vagy a miianyag kapcsok
felhelyezése utan mar nem lathatok - azaz kb. 7 mm-nél nem
nyilnak be jobban a panelbe) nem adnak okot reklamaciora,
mivel sem a funkciora, sem a megjelenésre nincs hatassal.
Az ilyen duplafali lemezek cseréje csak az eredeti lemezek
visszakiildése utan lehetséges!

Meggy6zddésiink, hogy ez az liveghaz nem csak 6romet fog
okozni Onnek, hanem rengeteg lehetéséget nyit meg a ker-
tészkedés szamara. LehetOsége lesz szeretettel és gondos-
kodassal termeszteni novényeit, hogy pompas viragokat és
izletes zoldségeket sziiretelhessen.

Sok boldog orat kivanunk a novényekkel, szamos kertészeti
sikert és gazdag termést. Legyen az (j meleghaza a pihenés,
a kreativitas és a természet kozelségének helye.

K6szonjiik termékeinkbe vetett bizalmat!



- Biztonsagi utasitasok

Biztonsagi utasitasok

Altalanos informaciok

Olvassa el és drizze meg az 6sszeszerelési itmutatot

Ez az 6sszeszerelési Gtmutatd az On altal megvasarolt meleg-
haz (a tovabbiakban "termék") részét képezi. Fontos infor-
maciokat tartalmaz az 6sszeszereléssel és kezeléssel kapcs-
olatban.

A termék Osszeszerelése és hasznalata el6tt figyelmesen ol-
vassa el az 6sszeszerelési Gtmutatot, kiilonosen a biztonsagi
elGirasokat. Ezen Osszeszerelési utasitasok be nem tartasa
sllyos sériilést vagy a termék karosodasat okozhatja.

Az Osszeszerelési Utmutatd az Eurdpai Unioban érvényes
szabvanyokon és szabalyokon alapul. Ha kiilfoldon tartozko-
dik, tartsa be az orszagspecifikus iranyelveket és torvényeket
is.

Orizze meg az 6sszeszerelési Gtmutatot késdbbi hasznalatra.
Ha a terméket harmadik félnek tovabbadja, feltétleniil mel-
lekelje ezeket az Gsszeszerelési utasitasokat.

Rendeltetésszerii hasznalat

A terméket kizarolag zoldségek, viragok és egyéb novények
termesztésére vagy termesztésére tervezték. Nem emberek
szamara kialakitott tarsalgd, és nem alkalmas erésen éghetd
vagy gyllékony anyagok tarolasara. Ha tiz iitott ki a termék-
ben, azonnal hivja a tlzoltosagot, és gy6z6djon meg arrol,
hogy a termékben mar nincsenek emberek.

A terméket kizarolag maganlakasok kertjeiben vagy hasonlo
z6ldteriileteken torténé telepitésre szanjak, és nem alkalmas
kereskedelmi céli felhasznalasra. A termék nem gyermek-
jatéek.

Felhivjuk figyelmét, hogy a szerkezetet az épitési elGirasok
szabalyozhatjak. A telepités el6tt kérdezze meg a helyi épité-
suigyi hatosagot, hogy felallithatja-e a terméket, és ha igen,
hogyan. Ha megszegi ezeket a szabalyokat, az engedélyét
visszavonhatjak. Ha engedély nélkiil telepiti a terméket, vagy
megszegi az épitési elbirasokat, el6fordulhat, hogy Gjra szét
kell szerelnie a terméket.

A terméket csak a jelen Osszeszerelési Utmutatoban leirtak
szerint hasznalja. Minden mas hasznalat helytelennek ming-
siil, és anyagi karhoz vagy akar személyi sériiléeshez vezethet.
Olvassa el az Osszes biztonsagi informaciot és utasitast. A
szabalyok be nem tartasa silyos sériilést okozhat.

A gyartd vagy a kereskedé nem vallal felelésséget a nem
megfeleld vagy helytelen hasznalatbol eredé karokeért.

Biztonsagi utasitasok

Robbanasveszély!

A napfény hatasara atermék jelentésen felmelegedhet. A rob-
banasveszélyes anyagok felrobbanhatnak, és a tlizveszélyes
vagy éghetd anyagok meggyulladhatnak, ha a termékben ta-
roljak.

Ne taroljon kdnnyen gyilékony, konnyen éghetd vagy robba-
nasveszélyes anyagot a termékben.

Fulladasveszély!

A kisgyermekek a szajukba vehetik és lenyelhetik az egyes

alkatrészeket, vagy belegabalyodhatnak a csomagolofoliaba.

Mindkét esetben megfulladhatnak.

P Tartsa tavol a kisgyermekeket az 6sszes alkatrésztol és a
szerelés helyétdl.

» Ugyeljen arra, hogy a kisgyermekek ne vegyenek apro al-
katrészeket a szajukba.

» Ne hagyja, hogy a gyermekek jatszanak a csomagoloany-

aggal.

Sériilésveszély!

Az Osszeszerelés soran a gyermekek és a csokkent fizikai, ér-

zékszervi vagy szellemi képességekkel rendelkezé személyek

esetében kiilondsen fennall a sériilés veszélye. El6fordulhat,
hogy nem tudjak helyesen felmérni a kockazatokat.

P Az Osszeszerelés soran tartsa tavol a gyermekeket és a
csokkent fizikai, érzékszervi vagy szellemi képességli sze-
mélyeket a terméktol.

» Ne engedje, hogy a termék Osszeszerelését, tisztitasat,
karbantartasat vagy javitasat gyermekek vagy csokkent
fizikai, érzékszervi vagy szellemi képességli személyek vé-
gezzék.

Sériilésveszély!
AtetGre lépve a sllya miatt attorheti a tetét. Ne jarjon a tet6-
feliileteken! Leesésveszély!

Karveszély!

A termék nem megfeleld kezelése a termék karosodasat er-

edményezheti.

P Zarja be az ablakokat szél és vihar idején.

P Tavolitsa el a havat és a jeget a termékrol.

P Atet6 nem alkalmas 10 cm-nél nagyobb hovastagsag elvi-
selésére. A 36 cm-es rétegmagassag szaraz honal, 10 cm-es
vizes honal és 5,5 cm-es jégneél koriilbeldl 50 kg/m2 sily-
nak felel meg. Ne lépjen a tetére.

P Ne helyezzen nehéz anyagokat a tetére vagy a termék bur-
kolatara.

P Fagypont alatti hidegben ne iisse kemény targyakkal a
tobbrétegli lemezeket. Ezek ennek kovetkeztében eltor-
hetnek.

P Ne lépjen a termékre, ha az egyes alkatrészek repedtek,
torottek vagy deformaltak. A sériilt alkatrészeket csak
megfelel6 eredeti potalkatrészekkel cserélje ki.

P Ne csoportositson tobb terméket egy helyen.

P A gyartd nem vallal felelésséget a vihar, a szél, a viz és a
hoterhelés okozta karokért (javasoljuk, hogy a téli hona-
pokban tavolitsa el a havat a tet6r6l). Nem vallalunk ga-
ranciat a kovetkezményes és vagyonkarok potlasara.

P Alopas megelézése érdekében javasoljuk, hogy a toloajto-
ra szereljen lakatot (nem tartozék).



Szerelési utasitasok

Osszeszerelés elott
A termék és a szallitasi terjedelem ellendrzése

Karveszély!

Ha a csomagolast ovatlanul, éles késsel vagy mas hegyes

targgyal nyitja fel, a termék megsériilhet. Ovatosan nyissa

ki a terméket.

1. Vegye ki a termék egyes részeit a csomagolasbol.

2. Az alkatrészjegyzékek segitségével ellendrizze, hogy a
szallitasi terjedelem teljes-e.

3. Ellendrizze, hogy a termék egyes részei nem sériiltek-e. Ha
ez a helyzet, ne szerelje Gssze és ne hasznalja a terméket.

4. Ha barmilyen sériilést észlel, kérjiik, forduljon ligyfélszol-
galatunkhoz e-mailben. Altalanos kérdések esetén keérjiik,
hivjon minket!

A telepités helyének meghatarozasa

Karveszély!

A termék nem megfelelé kezelése a termék karosodasat er-

edményezheti.

» A terméket konnyen hozzaférhetd, a széltdl kissé védett
helyen helyezze el.

» Az alapot és a terméket csak megfeleléen szilard talajra
helyezze.

» A terméket ne a kert szélén helyezze el annak érdekében,
hogy lehet6leg minden oldalrol hozzaférhetd legyen.

» Helyezze a terméket egy megfelels alapra, és az 6sszesze-
relés befejezése utan rogzitse hozza a terméket.

» Aterméket csak megfeleld helyen helyezze el.

Az alap elokeszitése

Karveszély!

A termék konny( aluminiumbol és iireges tobbrétegl leme-

zekbOl késziil, és 6sszességében nem nehéz. Ennek kovetkez-

tében és méretébdl adodoan nagy tamadasi feliiletet kinal a

szél és a viharok szamara, ezért kiilonosen jol kell biztositani.

P ROgzitse jol a terméket az alaphoz, hogy elkeriilje a szél és
a vihar okozta karokat.

A termék biztonsagos beallitasahoz rogzitse egy alaphoz. Az
alap késziilhet betonbol vagy téglabol. A termék alapzathoz
valo rogzitéséhez sziikséges csavarok, konzolok és diibelek
nem tartoznak a szallitasi terjedelemhez.

Hogyan kell telepiteni az alapot:

Epitse meg az alapot derékszogben megfeleld helyen.

P A lehetséges alapozasi valtozatok a kovetkezdk: ontdtt
betonbdl késziilt savalap, eléregyartott betontdombokbdl
késziilt savalap, betonlapokbol késziilt savalap és beton-
bol késziilt pontalap.

» Ugyeljen arra, hogy az alap legalabb 50 mm-re kialljon a
talajbol.

Az alapozasrol és az alapozasi méretekrol tovabbi informaci-
ok a 8. és 9. oldalon talalhatok!

Osszeszerelés

Sériilésveszeély!

Az Gsszeszerelést [épésrol lépésre és nagyon lelkiismerete-

sen végezze el. Ha nem koveti pontosan ezeket az 6sszesze-

relési utasitasokat, életveszélyes hibak léphetnek fel.

P Szerelje Gssze a terméket nagyon ovatosan lépésrél lépés-
re az 6sszeszerelési Gtmutatoban leirtak szerint.

P Szerelje Ossze a terméket legalabb két felnétt részvételé-
vel.

P Az Osszeszerelés soran viseljen védékesztylit, veédészemii-
veget és biztonsagi cipot.

P A termék fels részeinek dsszeszerelése kdzben rogzitsék
egymast. Kiilonosen akkor, amikor a létran all.

P Ne lépjen a termék tetejére. Fennall a leesés és az attorés
veszélye.

Sériilésveszély!

Az aluminium profilokon éles szélek lehetnek. Ha nem tom-

pitja le a széleket, megvaghatja magat veliik.

P ReszelGvel reszelje le az éles peremeket az aluminiumpro-
filokon, hogy ne vagja meg magat, és ne akadjon bele.

Karveszély!

Az Osszeszerelés kozbeni mozgasok miatt a csavarkotések

meglazulhatnak. Ez a termék instabilla valasat okozhatja.

P Osszeszerelés utan hizza meg az dsszes csavarkotést vil-
laskulccsal vagy gydr(s kulccsal.

Az liveghazat legalabb egy masik felnottel egyiitt szerelje
ossze.
Az Osszeszereléshez sziiksége lesz:
- Laposfejl csavarh(zo,
Dupla villaskulcs SW 10
Akkus csavarhiizo
Mérészalag,
Csavarok/dugok/konzolok/szegélyek az alapzathoz valo
rogzitéshez,
Vizmerték,
Létra,
Olaj vagy hasonlo kendanyag és
Kombinalt fogo.

Ezek az alkatrészek nem tartoznak a szallitasi terjedelembe.

Megjegyzés a duplafali lapjainkrol.

Kerjiik, vegye figyelembe!

Duplafali panel esetén figyelembe kell venni, hogy van egy
belsd és kiilsé oldal. A ragasztott oldal vagy a "kiilsé" felirati
oldal UV-védd bevonattal van ellatva. A félreértések elkerii-
lése érdekében mindig az adott lemez behelyezése utan ta-
volitsa el a foliat.




ORCH206 / ORCH306 / ORCH406 /| ORCH506

- Biztonsagi utasitasok

Tisztitas és karbantartas

Tisztitas

Karveszély! r .

A termék nem megfelelé kezelése a termék karosodasat er- Muszaki adatok

edményezheti. Ezek az Osszeszerelési utasitasok az "Orchidea" sorozat

» A tisztitashoz ne hasznaljon savas oldoszereket, fehérit6t
vagy maro hatasd anyagokat tartalmazo tisztitoszereket.

minden modelljére egyarant vonatkoznak

» Ne hasznaljon drot- vagy acélszivacsot, csiszolo vagy kar- Mode‘ll ) Orchidee 2
col6 szivacsot, rongyot vagy kefét a tisztitashoz. Ellenkez6 ~ Termékkod ORCH206
esetben a feliiletek megsériilhetnek. Saly 42 kg
» Ne hasznaljor,] g0z- vagy nagynyomasu tisztitot a tisztitas- Méretek (Sz x M) 256 x 131 cm
hoz. Ellenkezo esetben az uveghaz megserulhet. )
» Aterméket csak hideg vagy langyos vizzel tisztitsa. Magassag 192 cm
Vaz anyaga Aluminium profilok
Karbantartas A duplafalii panelek anyaga Polikarbonat, UV védelemmel
Karveszély!
Az liveghaz nagy tamadasi feliiletet biztosit a szélnek és a Modell Orchidee 3
viharoknak. Ennek eredményeként a csavarkotések gyorsan L
meglazulhatnak. Termekkod ORCH306
» Erds szél vagy vihar utan ellendrizze, hogy a duplafal6 la- Saly 47 kg
pok szilardan a helyiikon vannak-e, és hogy a csavaros Méretek (Sz x M) 256 x 192 cm
csatlakozasok szorosan zarnak-e. M . 192
» Harom-négy havonta ellendrizze, hogy a termék csavar- ’agassag ctn.
kétései még mindig szorosak-e. Vaz anyaga Aluminium profilok

P Sziikség esetén hlzza meg a csavarkotéseket.

Hulladéekartalmatlanitas

A duplafald panelek anyaga Polikarbonat, UV védelemmel

Modell Orchidee 4
Dobja el a csomagolast! Termékkod ORCH406
A csomagolast a tipusanak megfeleléen artal- }
matlanitsa. A kartont a papirhulladékba dobja Suly 58 kg
ki. A foliak az Gjrahasznosithato szemétbe va- " Méretek (Sz x M) 256 X 256 cm
l6ak. ‘ Magassag 192 cm
A meleghaz kidoba ’.’ Vaz anyaga Aluminium profilok
meleghaz kidobasa. A duplafaldi panelek anyaga Polikarbonat, UV védelemmel

A meleghazat az On orszagaban érvényes t
orvényeknek és el6irasoknak megfeleléen dobja ki vagy

vigye el szemétlerakoba. Modell Orchidee 5
Termékkod ORCH506
Saly 63 kg
Méretek (Sz x M) 256 x 317 cm
Magassag 192 cm
Vaz anyaga Aluminium profilok

A duplafald panelek anyaga Polikarbonat, UV védelemmel



Garancia nyilatkozat

Garancia

Garancia id6szak

Az elado torvényes hibafelelésségén tilmenden 15 év garan-
ciat vallalunk a t6liink vasarolt iiveghazak szerkezetére és va-
zara, valamint 10 év garanciat az duplafali lemezekre.

A garancialis id6szak az aru atvételének idépontjaval kezd6-
dik. Az esetleges csereszallitasok nem eredményezik a garan-
ciaid6 meghosszabbitasat.

A garancia hatalya

A meleghazainkra vonatkozo garancia csak a szerkezetre és
a vazra vonatkozik. A garancia nem terjed ki a szallitasi alka-
trészekre, példaul a tomitésekre, a miianyag alkatrészekre és
a csatlakozoelemekre. Hasonloképpen, a garancia nem terjed
ki a kiegészitd meleghazi tartozékokra.

A duplafala lapjainkra vonatkozo garancia kizarolag az id6-
jarasallosagra terjed ki. Csak az egyik meleghazunk vasarlasa
esetén érvényes. Jogos garancialis igény esetén a duplafald
panelekre a kdvetkezd garancialis terv érvényes:

A vasarlas datumatol szamitott id6 Anyagcsere:

» 5 évig 100%

» A 6. évben 75%

» A7.évben 60%

» A 8. évben 45%

» A9.évben 30%

» A10. évben 15%

Garancialis feltételek

A garancialis igények alapfeltétele mind a keret, mind az iire-
ges duplafal( panelek szakszeri dsszeszerelése és szakszerti
karbantartasa. Ujboli Osszeszerelés esetén a garancia
megsziinik.

Garancia kizarasa

A garancia tovabba nem terjed ki azokra a hibakra és karokra,

amelyek kozvetleniil vagy kozvetve a kovetkezbkre vezethe-

ték vissza:

» Az anyagnak az utasitasainktol eltérd felhasznalasa

» A nem megfelel6 kezeléshdl ered6 karok a szerelési mun-
kalatok eldtt, alatt vagy utan

» Vis major okozta karok

» Nem megfeleld alapozas és rogzités

» Nem megfelel hely (pl. kiilonésen szélnek vagy héségnek
kitett)

» Atermék nem kell6en biztonsagos rogzitése

» Helyszini valtoztatasok a kiszallitott terméken

» Nem megfeleld tisztitoszerekkel torténd helytelen tisztitas
(beleértve az agressziv tisztitoszereket, sos vizet stb.)

» Atermék gondozasanak (tisztitasanak) hianya

» Az anyag érintkezése Gsszeférhetetlen vegyi anyagokkal

Garancia nyilatkozat

» A duplafald lemezek helytelen beszerelése, valamint kar-
colas és

P tilfeszités vagy ragasztok, tomitéanyagok vagy mas dssze-
férhetetlen anyagok hasznalata

P A porszort feliilet szinvaltozasa a napfény hatasara

P A kész alkatrészek feliiletének megvaltoztatasa természe-
tes oxidréteg kialakitasaval

» Karbantarto kotések (szilikonkotések)

» Kereskedelmi felhasznalas

Jotallasi igény csak az eredeti vasarlasi bizonylattal egyiitt
érvényesithetd, feltéve, hogy a vasarlo az adasvételi szerzé-
désben vallalt fizetési kotelezettségének eleget tett.

Ha a jotallasi idén beliil garancialis igényt ny(jt be, és azt jo-
gosnak itélik meg, ingyenesen biztositunk cserepotlast. Ez a
garancia nem terjed ki semmilyen mas szavatossagi igényre,
példaul a kozvetlen vagy kozvetett karok vagy egyéb kovet-
kezményes karok megtéritésére.

Tovabbi felelésség, mint példaul a reklamalt vagy utélag les-
zallitott alkatrészek eltavolitasa vagy beszerelése, valamint
egyéb tobbletkoltségek vagy kovetkezményes karok nem ké-
pezik a jelen garancia targyat. Ilyen felelésség csak a térvényi
rendelkezések keretein beliil all fenn.

A meleghaz tetejét a téli honapokban meg kell tisztitani a
hotol és a jégtol!




- Megjegyzések az alap készitésével kapcsolatban:

Alap készites tipusai

A meleghaz alapja

Fontos feladat!

Egy szilard meleghazi alappal a felallitast végzok biztosak
lehetnek abban, hogy az épitményiik ellenall a széls6séges
id6jarasi koriilményeknek, és hogy az értékes névények meg-
bizhatoan védve vannak az id6jaras viszontagsagaitol.
Teherhordo alépitményként az meleghaz alapjanak minden
elképzelhetd iddjarasi koriilmény kozott stabilitast kell biz-
tositania. Minden statikus erdt, igy a holtterhelést és a te-
téterhelést, a szélnyomast és annak szivasat fel kell tudni
venni az alapozasnak.

Ezenkiviil nem siillyedhet a talajba vagy nem emelkedhet fel,
ha konny( szerkezetr6l van sz6. Nem szabad megfeledkezni
nosen fontos a novények szamara.

Nem ajanlott az meleghazat megfeleld rogzités nélkiil a kert-
ben felallitani.

Minden iiveghazhoz kell alépitmény?

Alapvetéen azonban szinte minden olyan épitési projekthez,
amely a talajjal érintkezik, sziikség van alapozasra. A meleg-
haznak is szilard alapon kell allnia.

Alap keszités tipusai

I} Betonsavos alapozas

A legalabb 10 cm vastag betoncsik az idealis alap. A beton-
alapozas legegyszeriibb modja a barkacsaruhazbol szarmazo
zsalutombok hasznalata. Ezeket a kivant méreteknek megfe-
leléen allitjak fel, igazitjak, majd betonnal toltik fel. Az ala-
pnak mindig fagyallonak kell lennie, azaz 80 cm mélynek. A
legjobb, ha megkérdez egy olyan szakembert, akiben megbi-
zik, hogy az On teriiletén elegendd lesz-e egy kevésbé mély
alapozas. Az alap idealis méreteit az oldal aljan talalja.

Sza kasz. (A)

Nézet (A)

] Eléregyartott betontombokbol (szegélykovekbol) késziilt
szalagalapozas

Sok tigyféel til bonyolultnak, koltségigényesnek talalja a be-
tonalapok gyartasat. Alternativaként kész betontombdoket is
beashat, és a meleghazat rogzitheti hozzajuk. Példa: A bar-
kacsaruhazakban vagy az épitéanyag-aruhazakban talalhat
olyan szegélykoveket, amelyek idealisak az épitkezéshez.
Ezek a kovek nagyon nehezek és mégis viszonylag olcsok.
MindGssze annyit kell tennie, hogy kiassa a sziikséges arkot,
és belehelyezi a koveket. Javasoljuk, hogy a koveket kavicsag-
yba helyezze, mivel igy viszonylag kénnyen vizszintes feliile-
tet kaphat. Mar van egy egyszer, olcso, mégis nagyon prakti-
kus alapod. Ez a valtozat nem alkalmas minden talajviszonyra

- kiilonosen, ha a talaj még mindig lilepedik.

Nézet (B) Szakasz (B)
Beton pontalapozas

Az liveghazat egyedi alapozasi pontokra is elhelyezheti és
rogzitheti. Ehhez azonban sziikséges, hogy On alapkeretet
valasszon tartozékként! Az ilyen rogzités alapfeltétele azon-
ban az, hogy az alapozasi pontok vizszintesek legyenek. A
pontalapozas csak sik, vizszintes telkeken alkalmas! Javasol-
juk, hogy az alapozasi pontokat az meleghaz négy sarkaban
helyezze el. A haz méretétdl fiiggden az meleghaz elejére és
hatuljara, valamint a hosszi oldalaira is javasoljuk az alapo-
zasi pontot.

Nézet (C) Szakasz (C)

) Szalagalapozas betonlapokbol

A néhany négyzetméteres alapteriileti hobbi meleghazhoz
elegendd a tomoritett kavicson fekvd jardalapokbol és jo 6t
centiméteres z(zalékbol késziilt alap. A raforditas és a kolt-
ségek ezért alacsonyak maradnak. Szilardabb alapozas ter-
mészetesen mindig lehetséges, és nagyobb stabilitast biz-
tosit. Felhivjuk azonban a figyelmet arra, hogy a jarolapok
alapozasa nem fagymentes, ezért a jarolapok az évek soran
megcsiszhatnak vagy lelilepedhetnek.

Nézet (D)

Beton vagy betonlapok teljes feliiletii fektetése

Ha csak cserepes novényeket nevel az liveghazban, vagy csak
a novények teleltetésére hasznalja, akkor az iliveghaz beton-
feliiletre is elhelyezhetd.



Megjegyzés

A konzolok, diibelek és csavarok nem tartoznak
a szallitasi terjedelemhez. Ezek a tartozékok
kiegészitoként megvasarolhatok iizletiinkben!

Az On meleghaza konny(i aluminiumbél és iire-
ges tobbrétegli lemezekbdl késziil. Egyiknek
sincs kiilonosebben nagy silya. A viharok és
a szél azonban kiilondsen nagy tamadasi te-
riilettel birnak. Ezért a meleghazat kiilonosen
biztonsagosan rogzitse a talajhoz. Forditson
kiilonos figyelmet a felhasznalt anyagok min6-
ségere!

Beton vagy falalapozas

A megfelelé méreteket itt talalja

Modell

Megjegyzések az alap készitésével kapcsolatban:

Az 0j lveghazat tobbféleképpen rogzitheti a talajhoz vagy egy ala-
phoz: Az aluminium alapot félig a foldbe assa, és rogzitse az opciona-
lis foldcsavarokkal (min. 30 cm hossza). Alternativaként a meleghazat
kozvetleniil egy stabil alaphoz (beton vagy falalap) is rogzitheti. Te-
kintse meg az alabbi két A vagy B valtozatot. Az alapot derékszoghen
és vizszintesen kell megépiteni. Helyezze a kész meleghazat az alapra.

"A" valtozat

Firjon egy lyukat a padloprofilon keresztiil (lasd az A részletet). Rog-
zitse az liveghazat az alaphoz megfeleld csavarok és tiplik segitségével
(a szallitas nem tartalmazza!).

"B" valtozat

A meleghaz rogzitése szogekkel. Ezek a konzolok csavarokkal rogzithe-
t6k a padloprofilhoz (lasd a B. részletet). Itt nincs sziikség firasi mun-
kalatokra a meleghazon. A meleghazat ezutan a megfelel6 diibelek és
csavarok segitségével rogzitheti az alaphoz.

(A konzolok nem tartoznak a szallitasi terjedelemhez!).

Magassag (H) szint (K)

Szélesség Hossziisag
a talajszint felett

Bels6 méretek  Belsé méretek

MELEGHAZ ORCHIDEE 2 2420 mm 1170 mm kb. 800 mm min. 50 mm
MELEGHAZ ORCHIDEE 3 2420 mm 1780 mm kb. 800 mm min. 50 mm
MELEGHAZ ORCHIDEE 4 2420 mm 2420 mm kb. 800 mm min. 50 mm
MELEGHAZ ORCHIDEE 5 2420 mm 3030 mm kb. 800 mm min. 50 mm
Szint (K)
min. 50 mm
Magassag (H)
kb. 800 mm
min. 100 mm

)
==




- Az opcionalis aluminium talapzat szallitasi és szerelési terjedelme

Az aluminium alapzat 6sszeszerelése

Alkatreész lista

Ehhez az Gsszeszerelési [épéshez a kovetkezOkre lesz sziiksége:

0.0 o e-a%a%os

4

Aluminium alapoz6 csomag (1/1 csomag)

Darab Termékkod Megnevezés Hossziisag Orchidee2 Orchidee3 Orchidee 4 Orchidee5

1 24-1862.1 Alapprofil 1867 1867 mm - 2 - 2

24-12521 Alapprofil 1252 1252 mm 6 4 8 6
2 21-0050.1 Alapprofil-hossziranyi 6sszekoté 50 mm 2 2 4 4
3 25-0020.1 Alapkapocs 20 mm 12 14 16 18
4 NG210 Alap - sarokosszekoto - 4 4 4 4
5 9040556 Flrocsavar 4,8x13 mm 13 mm 24 28 32 36
6 690509 M6x12 mm-es csavar 12 mm 24 24 32 32
7 690547 M6-0s anya - 24 24 32 32

P Figyelem, fontos megjegyzes!

Ha (gy dontott, hogy opcionalis aluminium alapot vasarol, kérjiik, vegye figyelembe, hogy ezt a meleghazzal egyiitt kell felszerelni az
els6, az oldalso és a hatso falra az 6sszeszerelés soran. Soha ne szerelje fel kizarolag az alapot, és helyezze ra utolag az iiveghazat!

Megjegyzeés

Ha Ggy dontott, hogy aluminium alapot vasarol, kérjiik, vegye figyelembe, hogy az alapozasi profilokat a meleghaz padlopro-
filjaira kell felszerelni, mielétt az meleghaz ténylegesen Gsszeszerelésre keriil!

Fontos: Az 1252 mm-es padloprofilok esetében az alapzat felszereléséhez sziikséges csavarokat is most kell behelyezni! Eh-

hez az 1252 mm-es padloprofilokat egyenként két, az 1867 mm-es padloprofilokat pedig harom alaphoroggal csatlakoztatjak
az alapprofilokhoz.

10




= A padloprofilok elhelyezése az alap
profilon

Ugyeljen arra, hogy az alapprofilra helyezett pad-
loprofil azonos hossziisagl legyen. Fontos, hogy a
profilok pontosan egy vonalban legyenek.

Az 1252 mm-es padloprofilok mindegyike két, az 1867
mm-es padloprofilok mindegyike harom alapkampo-
val van az alapprofilhoz csavarozva.

—

Helyezze a padloprofilt az alapprofilra, és gy6z6djon meg arrol,
hogy a két profil végei pontosan egy vonalban vannak.

Aluminium alap / a padloprofilok felhelyezése -

-
-

Vegye kézbe az alapkampot és a megfelel6 4,8x13 mm-es flroc-
savarokat.

ﬂ’ﬂ’

Helyezze az alapkampdkat a végektdl kb. 10 cm-re mind a padlo-
profilban, mind az alapprofilban.

—

Csatlakoztassa az alapkampot a 4,8x13 mme-es firocsavarok bec-
savarasaval. Az 1867-es hosszisagl padloprofil is kozépen van
csavarozva.

Fontos megjegyzes!

A padloprofilokat az eliils6 vagy a hatso fal 6sszeszerelése elott kell elhelyezni. Miutan a padléprofilok beépitésre keriiltek,
keérjiik, kezdje meg a meleghaz 6sszeszerelését. Ehhez lépjen az 6sszeszerelési Gtmutatd 46. oldalara.

Felhivjuk figyelmét, hogy a hosszanti profilok sszekotésénél, valamint a hosszanti részek elsé és hatso panelekhez valo ille-
sztésénél eltérések vannak az Gtmutatoban szerepld abrakhoz képest. A megfelelé képeket a megfelelé beépitési lépéseknél

talalja aluminium alappal és anélkiil!

L



Cikkszam.

Megnevezés

Hossziisag Orchidee2 Orchidee3 Orchidee 4 Orchidee5

( I PQS05- Padloprofil
" \ 12521 2-rekeszes 1252 mm
\ PQSO01- .
L 4 13071 Oldalso sarokprofil 1307 mm
' PQS03- "
j 'i\ 14201 Teto sarokprofil 1420 mm
aE PQS11- . o
Rogzitett hatso fal 1652 mm
"
i [} PQS08- Csatlakozo profil
1652 mm
/e 16521 | Oldalfal
1': Pogi(())i_ Tetétamasz 340 mm 340 mm
rFi 1N :
m) PQS18- T P
! Ajtobejarati profil 1652 mm
lll‘ H 1652.1
/ PQS16- Keresztmerevitd
.‘l \ 12791 | Eliilsé fal 1279 mm
I PQS14- Keresztmerevitd
.l 12792 Hatso fal 1279 mm
m PQS18- p
! Ablakfedes 593 mm
lll‘ H 5931
- \ PQS06- )
A\ 6131 Ablakpant profil 613 mm
— PO | Ablak feldli oldal 501 mm
. .\\- POS1: | Oldals ajtoprofil | 1640 mm
II ".
f J : \ Pgos;:f_ Felsé ajtoprofil 603 mm
d o s Pé)OS3012 i Kozépsé ajtoprofil 603 mm
HR PQS13- R
6031 Also ajtoprofil 603 mm
I P1(§§;71— GOrgbs ajtoprofil 1255 mm

12




Cikkszam. Megnevezés Hossziisag Orchidee2 Orchidee3 Orchidee 4 Orchidee5
PQS05- Padloprofil 2-rekes- 1252 mm
12521 zes
.’ [
\ PQS05- )
18671 Padloprofil 3 rekeszes | 1867 mm
PQS09- Ereszcsatorna 2 - 1252 mm
4 12521 rekeszes
|
'] PQS09- Ereszcsatorna 3 -
1867.1 rekeszes 1867 mm
PQS04- Gerinc 2-rekeszes 1252 mm
A 12521
* *H.
h PQS04- .
1 1‘- 18671 Gerinc 3-rekeszes 1867 mm
am PQS11- . i
1B 13071 Oldalfali merevito 1420 mm
1l
L | PQS11- ,, o
|.l| 1420 Tetomerevito 1053 mm
| b PQS08- Csatlakozo profil
J" P 1307 mm
B 13071 oldalso panel
i B PQS08- ; "
J'l 14201 Csatlakozo profil teto | 1420 mm
ri i |
Szélmerevités eldl,
- 150214471 hatul és oldalfalon 1447 mm
Vizszintes szélmerevi-
1502-639.1 . R 639 mm
- tés eliilso és hatso fal
1502-15441 | Szélvédo - tetd 1544 mm
'..J
- 1502-3441 | Ajtodsin tamaszték 344 mm
PQS10-
. 5021 H-profil 591 mm
- -
== 126-00251 | Serinc es ereszcs: 25 mm
fp’ atorna megerositése
| 93-00704 | Hossziranyu csatlako- 25 mm

Z0

13




Cikkszam.

Megnevezés

Gerinc csomopont,

Hossziisag Orchidee2 Orchidee3 Orchidee 4 Orchidee5

0 PQs35 ereszcsatorna ) 6 6 6 6
’ PQSH] (F)(l)és;/ial;nnatleirés a bal _ 2 2 2 2
*_ PQS42 (F)(l)éﬁ(r)nnatleirés a jobb _ 2 2 2 2
‘ PQS31 Etg ;gjg;itc'ik sarokcsat- ) 4 4 4 4
‘ PQS34 Gerincburkolat - 2 2 2 2
‘ NG205 IIfg;g?;tmerevitc'i csatla- _ 4 4 4 4
- PQS38 Efg;nées csatlakozo _ 1 2 2 2
ﬁ PQS37 (kizarlglli}\;(ozé csomdpont ) 3 6 6 °
n PQS32 Eg;zlgnes dupla csatla- _ 1 1 3 3
g PQS33 E:l r|:)bl[3;scsatlakoz() _ _ _ 3 3
L PQS36 T-0sszekot6 (padlo) - 6 8 8 10
a PQS39 Zarolemez - 2 2 2 2
h PQS40 L-csatlakozo ablak - 1 1 1 1
A g e | Ajtotomites 3450 mm 2 2 2 2
== 664548 | Ajtogored - 4 4 4 4
;:3 664555 Tengelycsavar - 4 4 4 4
‘ 665973 Ajtosin védelem - 2 2 2 2
‘% 690509 M6x12 mm-es csavar - 122 135 7 184
% 690547 M6x16 mm-es csavar - 1 1 1 1
; 690547 M6-0s anya - 128 139 175 188
% 690547 | A2 - 1 1 1 1
é% 664753 Lemezcsavarok ) 16 16 16 16
g 4,2x22 mm
y, BS 3,913 g?gr?(ﬂsj‘rfr; - 4 4 4 4
W 690622 | Rombusz csavar - 2 2 2 2
L 664129 Ijlitpor';%‘f%s:’nkr;ew & | 1250 mm 4 6 8 10
L 664131 ;'f;gtlcéifnsn:ew sarok” 1 4440 mm 4 4 4 4
/ 665958 Ablak bemutatas Hobby - 1 1 1 1

14




Tobbfall lemezek szallitasi terjedelme -

Cikkszam. Megnevezés Orchidee2 Orchidee3 Orchidee 4 Orchidee5
1319/610/6 Eliils6/hatso fal és 1319x610x6 mm 10 12 ;A 16
Oldalpanel
360/610/6/LI Oromfali panel bal 360x610x6 mm 4 4 4 4
360/610/6/RE Oromfali panel jobb 360x610X6 mm 4 4 4 4
350/610/6 Hatso panel kicsi 350x610x6 mm 2 2 2 2
781/610/6 Ajto panel 781x610X6 mm 4 4 4 4
521/610/6 Ablak panel 521x610X6 mm 1 1 1 1
898/610/6 Tetopanel, alatta az 898x610x6 mm 1 1 1 1
ablak
1435/610/6 Tet6panel 1435x610x6 mm 3 5 7 9
Eliils6 fal Hatso fal
o |wW ol |w
6107 [°__610 610 610
8 R 4 i g
610" | s ; 610 “ 610 “ 610 © 610
610 610
o o ()} o\ o o
5 5 2 5 5 5
2 2
610 610 610 610 610 610 610 610
Q =N =N = 2
> o 5] o) o
1319 898 521 1435 1319
=N Q [=) o
e < 5 | ORCHIDEE 2
1319 1435 1435 1319
= Q = o
i i o | ORCHIDEE 3
1319 1435 1435 1319
= = = o
< i © | ORCHIDEE 4
1319 1435 1435 1319
o o =) o
e e e | ORCHIDEE 5
1319 1435 1435 1319

15



= Megjegyzeés

- El6készités - az alaprajz megjelolése (padloprofilok, ereszcsatornak, gerinc)

A gerinc, az ereszcsatornak és a padloprofilok zokkenémentes beépitése érdekében fontos a felosztast elére

megjelolni.

A jeloléseket kés6bb a merevitok pontos helyzetének meghatarozasara hasznaljak. Jeldlje be a tavolsagokat az

alabbi vazlatok szerint.

Ezt az elGkésziiletet mindenképpen végezze el a tényleges telepités megkezdése el6tt, hogy késébb idot és fa-

radsagot takaritson meg!

Padloprofil
Hossza 1,252 mm

628 ¢

Ly

I jclolje meg itt
826 muy,

"'-—-_,,_\\;\

Vegye ki az 1252 mm hosszl padloprofilokat, és jelolje meg a profil
pontos kozepét.

Padloprofil hossza
1,867 mm

Vegye az 1867 mm hosszlsagi padloprofilokat. Mérjen pontosan
622 mm-t mindkét oldalrol befelé, és jelolje meg ezeket a ponto-
kat a jelolovel.

Ereszcsatorna
hossza 1,252 mm

G2g M
I jclolie meg itt
626

Vegye az ereszcsatornat 1252 mm hosszisagban, és jelolje meg a
profil pontos kozepét.

Ereszcsatorna
hossza 1.867 mm

jelolje meg itt

Vegye az ereszcsatornat 1867 mm hosszisaggal. Mérjen pontosan
622 mm-t mindkét oldalrol befelé, és jelolje meg ezeket a ponto-
kat a jel6lovel.

Gerinc hossza
1.252 mm

628 -

Vegye ki az 1252 mm hossz( gerincprofilt, és jeldlje be a profil
pontos kozepét.

Gerinc hossza
1.867 mm

Vegye ki az 1867 mm hosszl gerincprofilt. Mérjen pontosan 622
mm-t mindkét oldalrol befelé, és jeldlje meg ezeket a pontokat
a jelolovel.

16




17



- Az eliilso fal felszerelése - a szerelési lépések attekintése

= Megjegyzés

Az eliilsé falat legjobb a pad-
lora fektetve felszerelni.

Az Osszeszerelés megkezdeé-
se el6tt helyezze az elélap
minden részét a padlora a
vazlaton lathato modon.

Az Gsszeszerelés
egyszerusitése érdekében a
kovetkezo oldalon az 6sszes
csavaros csatlakozasi pontot
részletesen bemutatjuk.

Ez az attekintés pontosan
megmutatja, hogy az egyes
csatlakozasi pontok hogyan
fognak kinézni az 6sszeszere-
lés befejezése utan.

Termékkod Megnevezés Hossziisag  Orchidee2 Orchidee3 Orchidee 4 Orchidee5
1 PQS05-1252.1 Padloprofil 1252 1252 mm 2 2 2 2
2 PQS01-13071 Oldalso sarokprofil 1307 1307 mm 2 2 2 2
3 PQS03-14201 Tet6 sarokprofil 1420 1420 mm 2 2 2 2
4 PQS18-1652.1 | Ajtobejarati profil 1652 1652 mm 2 2 2 2
5 PQS$16-1279.1 Keresztmerevitd 1279 1279 mm 1 1 1 1
6 1502-1447.1 Szél elleni megerdsités 1447 mm 2 2 2 2
7 1502-0639.1 Szél elleni megerdsités 639 mm 2 2 2 2
8 PQS35 Gerincereszcsatorna csatlakozo - 3 3 3 3
9 PQS31 Foldrogzit6k sarokcsatlakozoja - 2 2 2 2
10 PQS36 T-6sszekoto (padlo) - 2 2 2 2
1 PQS39 Zarolemez - 1 1 1 1
12 NG205 Keresztmerevitd csatlakozoja - 2 2 2 2
13 23-0070.1 Hossziranyl csatlakozo 70 mm - 1 1 1 1
14 690509 M6x12 mm-es csavar - 40 40 40 40
15 690547 M6-0s anya - 40 40 40 40

18




Az eliilso fal felszerelése - a szerelési lépések attekintése -

Ha Ggy dontott, hogy alapot vasarol, az 1a-1p abrak [épései megvaltoznak. Lasd a 47. oldalon!

19



- 1. Az ellilso fal 6sszeszerelése

12 b

-
."

=

n O % = w5

& ’ y: -
Vegye el6 az eliilsé fal két padloprofiljat, egy hosszanti csatlako-
z0t, valamint két M6x12 mm-es csavart és két M6-os anyat. Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart a padloprofil csavarcsa-

tornajaba.

A padloprofilokat szorosan nyomja 0ssze gy, hogy ne maradjon
rés. Csavarozza 0ssze szorosan a profilokat két M6-os anyaval."

Helyezze a hosszanti 6sszekotd elemet az M6x12 mm-es csavarokra.

20



Vegye el az el6készitett padloprofilt (hossza 2504 mm), egy pad-
locsatlakozot, harom M6x12 mm-es csavart és egy M6-os anyat.

1. Az eliilso fal dsszeszerelése -

Helyezze be a harom M6x12 mm-es csavart a padloprofil csavar-
furataba.

Detail AuBen

Helyezze el a padlocsatlakozot tgy, hogy egy Méx12-es csavar at-
nyGljon a rendelkezésre allo lyukon. Ugyeljen arra, hogy a profil
kiilseje hozzaérjen a padlocsatlakozo hatarolo fiiléhez!

Csavarozza a padlocsatlakozot szilardan a padloprofilhoz egy
M6-0s anyaval.

,.;)\ =

i 3
¥ J‘/:)‘ ‘-‘

A padloprofil masodik oldalahoz hasznaljon padlocsatlakozot,
harom M6x12 mm-es csavart és egy M6-o0s anyat.

Helyezze be a harom M6x12 mm-es csavart a padloprofil csavar-
furataba.

Helyezze el a padlocsatlakozot tgy, hogy egy Méx12-es csavar at-
nyGljon a rendelkezésre allo lyukon. Ugyeljen arra, hogy a profil
kiilseje hozzaérjen a padlocsatlakozo hatarolo fiiléhez!

Csavarozza a padlocsatlakozot szilardan a padloprofilhoz egy
M6-0s anyaval.

21



- 1. Az ellilso fal 6sszeszerelése

r: &

-

Vegyen el6 egy oldalso sarokprofilt, egy M6x12 mm-es csavart és
egy M6-0s anyat.

)

Helyezze be az M6x12 mm-es csavart az oldalso sarokprofil
csavarfurataba.

r;

Helyezze az oldalsé sarkot a padléprofilra. Allitsa be azt
Helyezze el az oldalso sarkot (igy, hogy az M6x12-es csavar atnydl-
jon az alapcsatlakozoban lévo lyukon.

Csavarozza az oldalso sarokprofilt a padlocsatlakozohoz az M6-
os anyaval.

< 2\

-

Vegye el6 a masodik oldalsé sarokprofilt, egy M6x12-es csavart és
egy M6-os anyat.

Helyezze be az M6x12 mm-es csavart az oldalso sarokprofil
csavarfurataba.

-
v

Helyezze az oldalso sarkot a padloprofilra. Allitsa be azt

Helyezze el az oldalso sarkot gy, hogy az M6x12-es csavar atnydl-

jon az alapcsatlakozoban lévé lyukon.

Csavarozza az oldalso sarokprofilt a padlocsatlakozohoz az M6-o0s
anyaval.

22



Vegye el6 a sarokdsszekotd elemet (PQS35), a tet6 sarokprofiljat,
valamint harom M6x12 mm-es csavart és harom M6-o0s anyat.

1. Az eliilso fal dsszeszerelése -

5 IS
M
RN
II
v

Helyezzen be két M6x12 mm-es csavart az oldalso sarokprofil csa-
varcsatornajaba és egy csavart a tet6 sarokprofil csavarcsatorna-
jaba.

Helyezze el a sarok Osszekoté elemet (PQS35) Ggy, hogy a két
M6x12-es csavar atnyaljon az eldirt furatokon.

”’m )

Igazitsa a profilokat Gigy, hogy azok szilardan illeszkedjenek a miianyag
sarok dsszekotd elemekhez. Csavarozza a sarok 6sszekoté elemet két
Mé6-0s anyaval szilardan a profilokhoz. A maradék M6x12 mm-es csa-
vartrogzitse egy M6-os anyaval, hogy megakadalyozza a csliszast.

.//m

Vegye el a sarokdsszekotd elemet (PQS35), a tetd sarokprofiljat,
valamint harom M6x12 mm-es csavart és harom M6-o0s anyat.

4

4
b |
Helyezzen be két M6x12 mm-es csavart az oldalso sarokprofil
csavarcsatornajaba és egy csavart a tetd sarokprofil csavarcsa-
tornajaba.

0 7

Helyezze el a sarok Gsszekot6 elemet (PQS35) Ggy, hogy a két
M6x12-es csavar atnyaljon az eldirt furatokon.

r

Igazitsa a profilokat Gigy, hogy azok szilardan illeszkedjenek a mlianyag
sarok dsszekotd elemekhez. Csavarozza a sarok 6sszekotd elemet két
M6-0s anyaval szilardan a profilokhoz. A maradék M6x12 mm-es csa-
vartrogzitse egy M6-os anyaval, hogy megakadalyozza a csliszast.

23



- 1. Az ellilso fal 6sszeszerelése

e sy et et el e

Vegyen elé egy sarok dsszekot6 elemet (PQS35), hat M6x12 mm-
es csavart és hat M6-os anyat.

Helyezzen be harom M6x12 mm-es csavart a bal és jobb oldali
tetd sarokprofilok csavarcsatornajaba.

-

=

Helyezze el a sarok Gsszekot6 elemet gy, hogy két M6x12 csavar
nyGljon at a nyilasokon.

Igazitsa a profilokat (igy, hogy azok szilardan illeszkedjenek a miianyag
sarok Gsszekot6 elemekhez. Csavarozza a sarok 6sszek6td elemet két
M6-o0s anyaval szilardan a profilokhoz. A négy M6x12 mm-es csavartrog-
Zitse M6-0s anyakkal, hogy megakadalyozza a csavarok elcsiiszasat.

=\

Vegyen egy ajtobejarati profilt, egy csatlakozot (PQS36), egy
M6x12 mm-es csavart és harom M6-os anyat.

Csiisztassa a két M6x12-es csavart kiviilrél a padloprofilon lévé
jeloléshez.

k6zépso

-\

Helyezzen el egy M6x12-es csavart pontosan a padloprofilon [évé

jeloles kozepén.

Helyezze el a csatlakozdt (PQS36) Gigy, hogy az M6x12-es csavar
atnyaljon a rendelkezésre allo lyukon.

24



1. Az eliilso fal dsszeszerelése -

Ellendrizze még egyszer, hogy a csatlakoz6 pontosan a jel6lés ko-
zepén van-e. A csatlakozd V alaki lyukasztasanak pontosan meg Csavarozza a csatlakozot szilardan a padloprofilhoz egy M6-os
kell egyeznie a jeloléssel. anyaval.

Mutat:
Kifelé!

Helyezze az ajtobejarati profilt a padloprofilra. Helyezze be az
Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart az ajtobejarati profil M6x12 mm-es csavart a csatlakozoban lévo lyukon keresztiil.
csavarcsatornajaba.

Csatlakoztassa a maradék M6x12 mm-es csavart a csatlakozo nyi-
lasaba. Ehhez némi erére van sziikség, mivel a csavar helyzetét
a csatlakozo hatarozza meg. Lazan csavarja az M6-os anyat az
Csavarozza az ajtobejarati profilt szilardan a csatlakozohoz egy M6x12 mm-es csavarhoz.

M6-0s anya segitségével.

N

N

Valtson az ajto belépési profiljanak tetejére. Vegyen kézbe egy Helyezze be az M6x12 mm-es csavart az ajtobejarati profil csa-
M6x12 mm-es csavart. varcsatornajaba.

25



- 1. Az ellilso fal 6sszeszerelése

Cslisztassa lefelé az ajtobejarati profil M6x12 mm-es csavarjat a
csavarcsatornaba. Az oldalso sarokprofil csavarjat és az ajtobe-
jarati profil csavarjat pontosan vizszintesen igazitsa egymashoz.
Vegylink egy szél elleni merevit6t és két M6-os anyat.

Helyezze a szél elleni merevitét a két M6x12 mm-es csavarra gy,
hogy azok a szél elleni mervitén lévé lyukakon atnydljanak.

Igazitsa a szél elleni merevitét Ggy, hogy pontosan vizszintes
legyen, és csavarozza be a helyére két M6-os anyaval.

Csavarja be a korabban behelyezett M6x12 mm-es csavarok két
M6-0s anyajat a gerincbe, és vezesse a csavarokat az ajtobejarati
profil felsé vége felé.

——
7
f -

Vegye el6 a keresztmerevit6 csatlakozot, egy M6x12 mm-es csa-
vart és egy M6-os anyat. Helyezze be az M6x12 mm-es csavart az
ajtobejarati profil csavarcsatornajaba.

Ne szerelje fejjel lefelé!

Helyezze el a keresztmerevit6 csatlakozojat Gigy, hogy a harom
csavar a csatlakozoban évé lyukakon atnyaljon.

A keresztmerevitd csatlakozot M6-os anyak segitségével csava-
rozza erdsen a tet6 sarokprofiljahoz és az ajtdbejarati profilhoz.

26

\

Ismeétles

Ismételje meg a 4-7. |épéseket az eliilsé fal bal
oldalan!




Vegye ki a keresztmerevit6t, két M6x12 mm-es csavart és két
M6-0s anyat.

1. Az eliilso fal dsszeszerelése -

Helyezze be a két M6x12 mm-es csavart a keresztmerevité csa-
varcsatornajaba.

Helyezze be a két M6x12 mm-es csavart a keresztmerevitd csa-
varcsatornajaba.

Rogzitse a keresztmerevitot a miianyag csatlakozohoz egy M6-o0s
anyaval.

Ismétlés

Ismételje meg a 8. lépést a keresztmerevito bal
oldalan!

27



- 1. Az eluilso fal 6sszeszerelése

G
m

Vegyen egy szél elleni merevit6t (hossza 1447 mm), valamint egy
M6x12 mm-es csavart és egy M6-os anyat.

@ (
F mi

Dugja be az M6x12 mm-es csavart kiviilrél a sarokosszekotéd ko-
zépso6 furatan keresztiil.

i [ Wl

Helyezze a szél elleni merevitét az M6x12 mm-es csavarra gy,
hogy a csavar kinyiljon a szél elleni merevité furatan.

Csavarozza a szél elleni merevit6t a sarokdsszekoto elemhez egy
M6-0s anyaval.

Vezesse a szél elleni merevitd also részét az ajtobejarati profil
csatlakozohoz, és tavolitsa el az M6-0s anyat.

Helyezze a szél elleni merevitét az M6x12 mm-es csavarra Ggy,
hogy a csavar kinydljon a szél elleni merevitd furatan.

Csavarozza a szél elleni merevitét a csatlakozohoz egy M6-o0s
anyaval.

28

\

Ismeétles

Ismételje meg a 9. lépést a szél elleni merevit6
csavarozasat az eliils6 fal masodik oldalan!




Vegyen egy oromzattarto csatlakozot, valamint négy M6x12 mm-
es csavart és hat M6 anyat.

1. Az eliilso fal dsszeszerelése -

m G

Helyezzen be két M6x12 mm-es csavart az oromtartd mindkét csa-
varcsatornajaba.

o G

Helyezze el a csatlakozot Ggy, hogy a csavarok kinydljanak a csat-
lakozokon lévo lyukakon.

Igazitsa az oromtartot pontosan a keresztriid kozepére, és csa-
varja szorosan a csatlakozot az oromtartohoz és a keresztridhoz.

T

Vegyen el6 két M6x12 mm-es csavart és két M6-os anyat.

Helyezzen be egy-egy M6x12 mm-es csavart az oromtartd mind-
két csavarcsatornajaba.

Helyezze el az oromtartot gy, hogy a két M6x12 mm-es csavar
kinyGljon a sarokosszekotd két kiilsé furatan.

Erésen csavarja fel az oromtartot a sarokdsszekot6khoz M6-os
anyakkal.

29



= Megjegyzés

A hatso falat a legjobb a pad-
lon fekve felszerelni.

E ‘ ') Az 0sszeszerelés megkezdése

639 mm elétt helyezze a hatso panel

minden részét a padlora a
vazlaton lathaté modon.
1652 mm 1652 mm 1652 mm ‘ Az 6sszeszerelés
; ;I : 1307 mm

egyszerusitése érdekében a
kovetkezé oldalon az 6sszes
1307 mm csavaros csatlakozasi pontot

részletesen bemutatjuk.

1 12
EE' BB%I .-. En Ez az attekintés pontosan
u megmutatja, hogy az egyes
1252 mm 1252 mm

csatlakozasi pontok hogyan
fognak kinézni az 0sszeszere-
lés befejezése utan.

Ehhez az 6sszeszerelési lépéshez a kovetkezokre lesz sziikség

© 6 6.0 06 0 00
H‘n el ¢ N ?: .., !I

1 -
e

‘AW 28 R

Termékkod Megnevezés Hossziisag Orchidee 2 Orchidee3 Orchidee 4 Orchidee5
1 PQS05-1252.1 Padloprofil 1252 1252 mm 2 2 2 2
2 PQS01-13071 Oldalso sarokprofil 1307 1307 mm 2 2 2 2
3 PQS03-14201 Tetd sarokprofil 1420 1420 mm 2 2 2 2
4 PQS11-1652.1 Rogzitett hatso fal 1652 1652 mm 2 2 2 2
5 PQS08-1652.1 Csatlakozoprofil hatso fal 1652 mm 1 1 1 1
6 PQS14-1279.1 Keresztmerevitd - hatso panel 1279 1279 mm 1 1 1 1
7 1502-1447.1 Szél elleni megerdsités 1447 mm 2 2 2 2
8 1502-0639.1 Szél elleni megerdsités 639 mm 2 2 2 2
9 PQS35 Gerincereszcsatorna csatlakozo - 3 3 3 3
10 PQS31 Sarokcsatlakozo padlo - 2 2 2 2
1 PQS36 T-6sszekot6 (padlo) - 2 2 2 2
12 NG205 Keresztmerevitd csatlakozoja - 2 2 2 2
13 PQS32 Egyenes dupla csatlakozo - 1 1 1 1
14 PQS39 Zarblemez - 1 1 1 1
15 690509 M6x12 mm-es csavar - 42 42 42 42
16 690547 M6-0s anya - 42 42 42 42

30



A hatso panel felszerelése n

\
= Megjegyzes

Ha Ggy dontott, hogy alapot vasarol, az 1a-1p abrak lepései megvaltoznak. Lasd a 47. oldalon!

31



.

OOo6&S&

Vegye elé a padloprofilokat, a mlanyag csatlakozot (PQS32) és két
M6x12 mm-es csavart és M6-os anyat.

g

!‘._i—r_______.
o 0o

Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart minden egyes padloprofil
csavarcsatornajaba.

oG

Illessze Ossze a két padloprofilt. Helyezze a mlianyag csatlakozot
(PQS32) a padloprofilokra Ggy, hogy a két M6x12 mm-es csavar
atnydljon a miianyag csatlakozo nyilasain.

A padloprofilokat szorosan nyomja dssze ugy, hogy ne maradjon
rés. Osszecsavarozas elott ellendrizze, hogy a mlianyag csatlako-
z6n lévd V-jelold pontosan arra a pontra mutat, ahol a két pad-

loprofil talalkozik.

Csavarozza a muanyag csatlakozot két M6-os anyaval szilardan a
padloprofilhoz.

32



Vegye az elGkészitett padloprofilt, egy csatlakozot, harom M6x12
mm-es csavart és egy M6-0s anyat.

A hatso panel felszerelése n

Helyezze be a harom M6x12 mm-es csavart a padloprofil csavar-
furataba.

Detail AuBen

Helyezze el a padlocsatlakozot igy, hogy egy M6x12-es csavar at-
nyaljon a rendelkezésre allé lyukon. Ugyeljen arra, hogy a profil
kiilseje hozzaérjen a padlocsatlakozo hatarolo fiiléhez!

Csavarozza a padlocsatlakozot szilardan a padloprofilhoz egy
M6-0s anyaval.

‘_,;J\ P

= =
. )".-":)‘ ‘.‘

A padloprofil masodik oldalahoz hasznaljon padlocsatlakozot,
harom M6x12 mm-es csavart és egy M6-o0s anyat.

Helyezze be a harom M6x12 mm-es csavart a padloprofil csavar-
furataba.

Helyezze el a padlocsatlakozot agy, hogy egy Méx12-es csavar at-
nyGljon a rendelkezésre allo lyukon. Ugyeljen arra, hogy a profil
kiilseje hozzaérjen a padlocsatlakozo hatarolo fiiléhez!

Csavarozza a padlocsatlakozot szilardan a padloprofilhoz egy
M6-0s anyaval.

33



r: &

-

Vegyen el6 egy oldalso sarokprofilt, egy M6x12 mm-es csavart és
egy M6-0s anyat.

)

Helyezze be az M6x12 mm-es csavart az oldalso sarokprofil
csavarfurataba.

r;

Helyezze az oldalso sarkot a padloprofilra. Helyezze el az oldalso
sarkot Ggy, hogy az M6x12-es csavar atnyiljon az alapcsomopont-
ban lévo lyukon.

Csavarozza az oldalso sarokprofilt a padlocsatlakozéhoz az M6-
os anyaval.

Vegye elé a masodik oldalso sarokprofilt, egy M6x12-es csavart és
egy M6-0s anyat.

Helyezze be az M6x12 mm-es csavart az oldalso sarokprofil
csavarfurataba.

Helyezze az oldalsé sarkot a padléprofilra. Allitsa be azt
Helyezze el az oldalso sarkot Gigy, hogy az M6x12-es csavar atnyl-
jon az alapcsatlakozoban (évé lyukon.

Csavarozza az oldalso sarokprofilt a padlocsatlakozohoz az M6-
os anyaval.

34




A hatso panel felszerelése n

(s (s )

G0 G . il

£Doger I | ‘
L.

| Li

I Wl b

Helyezzen be két M6x12 mm-es csavart az oldalso sarokprofil
Vegye el6 a sarokdsszekotd elemet (PQS35), a tet6 sarokprofiljat, csavarcsatornajaba és egy csavart a tetd sarokprofil csavarcsa-
valamint harom M6x12 mm-es csavart és harom M6-o0s anyat. tornajaba.

=y

Igazitsa a profilokat Gigy, hogy azok szilardan illeszkedjenek a miianyag
sarok dsszekotd elemekhez. Csavarozza a sarok 6sszekoté elemet két
Helyezze el a sarok 0sszekot6 elemet (PQS35) Ggy, hogy a két Mé6-0s anyaval szilardan a profilokhoz. A maradék M6x12 mm-es csa-
M6x12-es csavar atnyaljon az eldirt furatokon. vartrogzitse egy M6-os anyaval, hogy megakadalyozza a csliszast.

£ %/7 _bal
m_ N

Helyezzen be két M6x12 mm-es csavart az oldalso sarokprofil
Vegye el a sarokdsszekotd elemet (PQS35), a tetd sarokprofiljat, csavarcsatornajaba és egy csavart a tetd sarokprofil csavarcsa-
valamint harom M6x12 mm-es csavart és harom M6-o0s anyat. tornajaba.

|z r

Igazitsa a profilokat Gigy, hogy azok szilardan illeszkedjenek a mlianyag
sarok dsszekotd elemekhez. Csavarozza a sarok 6sszekotd elemet két
Helyezze el a sarok Gsszekot6 elemet (PQS35) Ggy, hogy a két M6-0s anyaval szilardan a profilokhoz. A maradék M6x12 mm-es csa-
M6x12-es csavar atnyaljon az eldirt furatokon. vartrogzitse egy M6-os anyaval, hogy megakadalyozza a csliszast.

35



ey ey el Sl @t &)

Vegyen el6 egy sarok dsszekot6 elemet (PQS35), hat M6x12 mm-

es csavart és hat M6-os anyat.

Helyezzen be harom M6x12 mm-es csavart a bal és jobb oldali
tet sarokprofilok csavarcsatornajaba.

nydljon at a nyilasokon.

Helyezze el a sarok dsszekot6 elemet gy, hogy két M6x12 csavar

Igazitsa a profilokat gy, hogy azok szilardan illeszkedjenek a mlianyag
sarok osszekotd elemekhez. Csavarozza a sarok 6sszekotd elemet két
M6-0s anyaval szilardan a profilokhoz. A négy M6x12 mm-es csavartrog-
Zitse M6-0s anyakkal, hogy megakadalyozza a csavarok elcsiiszasat.

Vegyen ki a hatso panel egyik merevitdjét, egy csatlakozot
(PQS36), egy M6x12 mm-es csavart és harom M6-os anyat.

Cssztassa a két M6x12-es csavart kiviilrol a padloprofilon lévé

jeloléshez.

Helyezzen egy M6x12 csavart pontosan a padloprofilon [évé
jelolés kozepére.

K6zépso

Helyezze el a csatlakozdt (PQS36) Gigy, hogy az M6x12-es csavar
atnydljon a rendelkezésre allo lyukon.

36



EllenGrizze még egyszer, hogy a csatlakoz6 pontosan a jel6lés ko-
zepén van-e. A csatlakozo V alaki lyukasztasanak pontosan meg
kell egyeznie a jeloléssel.

A hatso panel felszerelése n

Csavarozza a csatlakozot szilardan a padloprofilhoz egy M6-os
anyaval.

Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart a hatso fali merevit6
csavarcsatornajaba.

Helyezze a hatsé panel merevit6jét a padloprofilra. Helyezze be
az M6x12 mm-es csavart a csatlakozoban [évé lyukon keresztiil.

—l—'_'-_-_-_-_._-_

Csavarozza a hatso fali merevit6t szilardan az 6sszekoté elemhez
egy M6-os anyaval.

Csatlakoztassa a maradék M6x12 mm-es csavart a csatlakozo
nyilasaba. Ehhez némi erdre van sziikség, mivel a csavar helyze-
tét a csatlakozo6 hatarozza meg. Lazan csavarja az M6-os anyat az
M6x12 mm-es csavarhoz.

N

s

Valtson a hatlapi merevité felsé részére. Vegyen kézbe egy M6x12
mm-es csavart.

N

n

Helyezze be az M6x12 mm-es csavart a hatso fali merevité csa-
varcsatornajaba.

37



Csisztassa lefelé a hatso fali merevité M6x12 mm-es csavarjat a
csavarcsatornaban. Igazitsa az oldalso sarokprofil és a hatso fali
merevité csavarjat pontosan vizszintesen egymashoz. Vegyiink
egy szél elleni merevit6t és két M6-os anyat.

Helyezze a szél elleni merevitét a két M6x12 mm-es csavarra gy,
hogy azok a szél elleni mervitén lévé lyukakon atnydljanak.

Igazitsa a szél elleni merevitét Ggy, hogy pontosan vizszintes
legyen, és csavarozza be a helyére két M6-os anyaval.

Csavarja ki a két M6-os anyat a korabban a gerinctérbe behelye-
zett M6x12 mm-es csavarokbol, és vezesse a csavarokat az ajtobe-
jarati profil fels6 vége felé.

Ne szerelje fejjel lefelé!

.

i

Vegyen ki egy keresztmerevité csatlakozot, valamint egy M6x12
mm-es csavart és egy M6-os anyat. Helyezze be az M6x12 mm-es
csavart a hatso fali merevit6 csavarcsatornajaba.

Helyezze el a keresztmerevit6 csatlakozojat Gigy, hogy a harom
csavar a csatlakozoban évé lyukakon atnydljon.

A keresztmerevitd csatlakozot M6-os anyak segitségével csava-
rozza erdsen a tet6 sarokprofiljahoz és az ajtdbejarati profilhoz.

38

\

Ismeétles

Ismételje meg a 4-7. lépéseket a hatso fal bal
oldalan!




A hatso panel felszerelése n

Vegye ki a hatso panel keresztmerevitdjét, két'M6x12 mm-es csa- Helyezze be a két M6x12 mm-es csavart a keresztmerevité csa-
vart és két M6-os anyat. varcsatornajaba.

Helyezze el a keresztmerevitot (igy, hogy a csavarok atnydljanak a ROgzitse a keresztmerevit6t a mianyag c5atlakozohoz egy M6-os
mianyag csatlakozokon évé lyukon. anyaval.

Ismétles

Ismételje meg a 8. lépést a keresztmerevité bal
oldalan!

39



G
m

Vegyen eld egy 1447 mm-es szélmerevit6t, egy M6x12 mm-es
csavart és egy M6-o0s anyat.

@ (
F mi

Dugja be az M6x12 mm-es csavart kiviilrél a sarokosszekotéd ko-
zépso6 furatan keresztiil.

i [ Wl

Helyezze a szél elleni merevitét az M6x12 mm-es csavarra gy,
hogy a csavar kinyiljon a szél elleni merevité furatan.

Csavarozza a szél elleni merevit6t a sarokdsszekoto elemhez egy
M6-0s anyaval.

Vezesse a szélmerevit6 alsé részét a hatso fali merevit6 csatla-
kozo csomopontjahoz, és tavolitsa el az M6anyét.

Helyezze a szél elleni merevitét az M6x12 mm-es csavarra Ggy,
hogy a csavar kinydljon a szél elleni merevitd furatan.

Csavarozza a szélmerevit6t a csatlakozohoz egy M6-os anyaval...

40

Ismeétles

Ismételje meg a 9. lépést a szélmerevitd csava-
rozasahoz a hatso fal masik oldalan!




A hatso panel felszerelése n

i /,. W o l,-
= oo~ - ) . &
,J. /! = /, ¥
T i & T et &
Vegyen el egy oromzattartd csatlakozd elemet, valamint két Helyezzen be egy-egy M6x12 mm-es csavart az oromtartd mindkét
M6x12 mm-es csavart és négy M6-os anyat. csavarcsatornajaba.
N
g . 2 &
r -

Helyezze el a csatlakozot gy, hogy az M6x12 mm-es csavarok at- Igazitsa az oromtartot pontosan a keresztriid kozepére, és csa-
nyaljanak a csatlakozo furatain. Ugyeljen arra, hogy a keresztme- varja szorosan a csatlakozot az oromtartohoz és a keresztridhoz.
revitd alatt egy két lyukkal ellatott rész alljon ki.

Helyezzen be egy-egy M6x12 mm-es csavart az oromtartd mindkét
csavarcsatornajaba.

Helyezze el az oromtartot gy, hogy a két M6x12 mm-es csavar
kinyGljon a sarokosszekotd két kiilsé furatan. A két M6-os anyaval szorosan csavarja fel az oromtartot a sa-
rokcsatlakozohoz.

41



Vegyen ki a hatso panel csatlakozoprofiljat, valamint két M6x12
mm-es csavart és két M6-os anyat.

Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart a csatlakozoprofil csa-
varcsatornajaba.

Helyezze a csatlakozoprofilt a padloprofilra Ggy, hogy a két M6x12
mm-es csavar atnydljon a csatlakozé furatain.

Csavarozza a csatlakozoprofilt két M6-os anyaval szilardan a csat-
lakozohoz.

13b

-

Helyezzen be két M6x12 mm-es csavart a csatlakozoprofil tetején
lévo két csavarcsatornaba.

Helyezze el a csatlakozoprofilt Ggy, hogy a két csavar a csatlakozo
elem két kiilsé furatan atnyaljon.

Csavarozza a csatlakozoprofilt szilardan a csatlakozo elemhez
M6-0s anyak segitségével.







Megjegyzések

A hosszanti részek 6sszekotése

Elsé lépésben a padloprofilok, az ereszcsatornak és a gerinc
csatlakoztatasa a mellékelt csatlakozokkal torténik. A padlo-
nak, a padloprofiloknak, az ereszcsatornaknak és a gerincnek
azonos hosszlsaginak kell lennie!

Megjegyzések

Az Orchidee 2 és Orchidee 3 modelleknél az oldalsd padlo-
profilok, az ereszcsatornak és a gerinc folyamatosak, ezért a
"hosszanti részek 0sszekotése" lépés elmarad

Ha az Orchidee 2 vagy Orchidee 3 modellt vasarolta, lapoz-
zon eldre, és folytassa a hosszanti részek 6sszeszerelését. Eh-
hez lapozzon a 43. oldalra.

1. A legjobb a gerincprofillal kezdeni. Lasd az 1a-1e abrakat.
2. Folytassa a padloprofilokkal. Lasd a 2a-2e abrakat
Figyelem!

Ha aluminium alapozas mellett dontott, kérjlik, kovesse a vo-
natkozo utasitasokat a beépitéshez!

3. Végiil csatlakoztassa az ereszcsatorna részeit. Kérjlik, vegye
figyelembe a 3a-3e abrakat.

Megjegyzés az Orchidee 5:

Ugyeljen arra, hogy a 3 rekeszes profilok helyének azonos he-
lyen kell lennie a padloprofiloknak, az ereszcsatornaknak és
a gerincnek. Javasoljuk, hogy elGszor a hosszabb profilokat

44

n 3. A hosszanti részek 6sszekotése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc)

Ha aluminium alap mellett dontott,
kérjiik, vegye figyelembe a megfelelé .
telepitési Gtmutatot!

hasznalja a 3 rekeszhez.

A legegyszeriibb, ha a padloprofilokat és az ereszcsatornakat
egymas mellé fekteti, és mar az 6sszeszerelés el6tt ellendrzi,
hogy a 3 rekesz profiljai ugyanabban a helyzetben vannak-e.

Keérjiik, vegye figyelembe, hogy a padloprofilokat és az er-
eszcsatornakat egymas tiikorképeként kell felszerelni!

Ezért a legjobb, ha a hosszanti profilokat rogton az elején
helyesen fekteti le, és csak ezutan kezdi el 6sszeszerelni és
Gsszecsavarozni Gket.



3. A hosszanti részek 6sszekotése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc) n

Ehhez az 6sszeszerelési léepéshez a kovetkezokre lesz sziiksége:

%0 o

'

AN

Termékkod Megnevezés Hossziisag  Orchidee2 Orchidee3 Orchidee4 Orchidee5
1 PQS05-1252.1 Padloprofil 2-rekeszes 1252 mm - - 4 2
2 PQS05-1867.1 Padloprofil 3 rekeszes 1867 mm - - - 2
3 PQS09-12521 Ereszcsatorna 2 - rekeszes 1252 mm - - 4 2
4 PQS09-1867.1 Ereszcsatorna 3 - rekeszes 1867 mm - - - 2
5 PQS04-12521 Gerinc 2-rekeszes 1252 mm - - 2 1
6 PQS04-1867.1 Gerinc 3-rekeszes 1867 mm - - - 1
7 PQS32 Egyenes dupla csatlakozd - - - 2 2
8 PQS33 Kurblis dupla csatlakozo - - - 3 3
9 690509 M6x12 mm-es csavar - - - 10 10
10 690547 M6-0s anya - - - 10 10

45




= Megjegyzes

Ha Ggy dontott, hogy tovabbi aluminium alapot
vasarol, akkor az 1. illusztraciok megvaltoznak.
Lepések - A padloprofilok csatlakoztatasa. Keér-
jiik, olvassa el az illusztraciokat ,Inkl. Alap.

n 3. A hosszanti részek 6sszekotése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc)

ll;
]
5 "_‘-.r {_.-_' {‘

Vegye el a padloprofilokat, a mlianyag csatlakozokat (PQS32) és
az M6x12 mm-es csavarokat és M6-os anyakat.

— !l,___f__——
o 0

Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart minden egyes padlopro-
fil csavarcsatornajaba.

o

Illessze Gssze a két padloprofilt. Helyezze a mianyag csatlakozot
(PQS32) a padloprofilokra Ggy, hogy a két M6x12 mm-es csavar
atnyaljon a mdanyag csatlakozé nyilasain.

A padloprofilokat szorosan nyomja dssze Ggy, hogy ne maradjon
rés. Osszecsavarozas elétt ellendrizze, hogy a miianyag csat-
lakozon lévo V-jelolk pontosan a két padloprofil talalkozasi
pontjara mutatnak-e!

Csavarozza a mianyag csatlakozot két M6-os anyaval szilardan a
padloprofilhoz.

= A padloprofilok csatlakoztatasa alu-

minium alap esetén

A kovetkezo képeken az 1. lépést mutatjuk be, ha alu-

minium alapot szeretne hasznalni.

A padloprofilok csatlakoztatasakor iigyeljen arra,
hogy mind a padloprofilokat, mind az alapprofilokat
a megfeleld csatlakozoelemekkel csavarozza oOssze.
Csavarozas elGtt szorosan nyomja egymashoz a pro-
filokat, hogy ne maradjon rés!

46

Beleértve. Aluminium alap

68888

op09

oG

Vegyen egy muanyag csatlakozot a padloprofilokhoz és egy csat-
lakozorészt az alapprofilokhoz, valamint 6 db M6x12 mm-es csa-
vart és 6 db M6-0s anyat.




3. A hosszanti részek 6sszekotése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc) n

ti

=
rf.ror“':"
\."‘.

Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart az liveghaz padloprofilja-
nak bal és jobb oldalan [évd csavarcsatornakba. Illesszen be egy
csavart az alapprofil minden egyes csavarcsatornajaba is.

Beleértve. Aluminium alap

o G

n6 60

Helyezze fel a padloprofil mianyag csatlakozojat és az alapprofil
csatlakozojat.

" Erdsen nyomja 0ssze a padlo- és alapprofilokat, hogy ne ma-
radjon rés. Osszecsavarozas el6tt ellendrizze, hogy a miianyag
csatlakozon évé V-jelolk pontosan a két padloprofil talalkozasi
pontjara mutatnak-e!

Beleértve. Aluminium alap

—

A csatlakozokat az M6-os anyak segitségével csavarozza szilardan
a padlo- vagy alapprofilokhoz. Ugyeljiink arra, hogy a profilok vé-
gei egymashoz érjenek!

Vegye el6 a gerincprofilokat, a mlianyag csatlakozokat (PQS33) és
az M6x12 mm-es csavarokat és M6-os anyakat.

Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart minden egyes gerincpro-
fil csavarcsatornajaba.

Illessze Ossze a két gerincprofilt. Helyezze a miianyag csatlakozot
(PQS33) a gerincprofilokra Ggy, hogy a két M6x12 mm-es csavar
atnydljon a mianyag csatlakozo nyilasain.

A gerincprofilokat szorosan nyomja 6ssze Ggy, hogy ne maradjon
rés. MielGtt Osszecsavarozna Oket, ellendrizze, hogy a mlianyag
csatlakozon lévo V-jelzések pontosan arra a pontra mutatnak-e,
ahol a két gerincprofil talalkozik!

47



n 3. A hosszanti részek 6sszekotése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc)

Csavarozza a mlianyag csatlakozot két M6-os anyaval szilardan a
gerincprofilhoz.

e

-
£ : £
c 8% oG
Vegye el az ereszcsatornakat, a mianyag csatlakozokat (PQS33), Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart minden egyes ereszcs-
az M6x12 mm-es csavarokat és az M6-os anyakat. atorna rész csavarcsatornajaba.

—
O G
Hlzza Ossze a két ereszcsatornat. Helyezze a miianyag csatlakozot Nyomja Gssze szorosan az ereszcsatorna részeket, hogy ne ma-
(PQS33) az ereszcsatornara tgy, hogy a két M6x12 mm-es csavar radjon rés. Osszecsavarozas elétt ellendrizze, hogy a mlianyag
atnyaljon a mdanyag csatlakozo nyilasain. csatlakozon lévo két V-jeldld pontosan arra a pontra mutat, ahol

a két ereszcsatorna talalkozik!

Csavarozza a mianyag csatlakozot két M6-os anyaval szilardan
az ereszcsatornahoz.

48



4. Mlanyag csatlakozok rogzitése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc)

= A mianyag csatlakozok rogzitése

A kovetkez6 csatlakozo elemekre van sziikség:

Gerinc, hossza 1252 mm: 1 db. No. PQS37
Gerinc, hossza 1867 mm: 2 db. No. PQS37
Ereszcsatorna, hossza 1252 mm: 1 db. No. PQS37
Esdcsatorna, hossza 1867 mm: 2 db. No. PQS37
Padloprofilok, hossza 1252 mm: 1 db. No. PQS36
Padloprofilok, hossza 1867 mm: 2 db. No. PQS36

Helyezze az M6x12-es csavart pontosan a gerincprofilon lévo je-
lolés kozepére.

Az 1252 mm hosszlsagl profilhoz egy M6x12 mm-es csavart, az
1867 mm hossz(sagl profilhoz pedig két M6x12 mm-es csavart
kell behelyezni a gerincprofil csavarcsatornajaba.

Helyezze a muianyag csatlakozot (PQS37) a gerincprofilra gy,
hogy az M6x12 mm-es csavarok atnydljanak a mlanyag csatla-
kozo nyilasan.

Csavarozas el6tt ellendrizze, hogy a mlanyag csatlakozon [évé
két V-jel6l6 pontosan a gerincen lévé hosszjeldlésre mutat-e.

Csavarja szorosan a muanyag csatlakozot a gerinchez egy M6-os
anyaval.

Helyezze be a sziikséges szam( M6x12 mm-es csavart az ereszcs-
atornak csavarcsatornajaba (1 db csavar a profil hosszatol fiig-
glen). vagy 2 db). Vezesse el a csavarokat az ereszcsatorna hos-
szjelzéseihez.

e |

Helyezze az M6x12-es csavart pontosan az ereszcsatornan lévé
jelolés kozepére.

49



o O

Helyezze a mianyag csatlakozot (PQS37) az ereszcsatornara gy,
hogy az M6x12 mm-es csavar atnydljon a mianyag csatlakozo nyi-

lasan.

n 4. Mlanyag csatlakozok rogzitése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc)

Becsavarozas eldtt ellendrizze, hogy a mianyag csatlakozon lévé
két V-jelolé pontosan az ereszcsatornan lévé hosszjelzésre mu-

tat-e.

Csavarozza a muanyag csatlakozot szilardan az ereszcsatornahoz
egy M6-os anyaval.

}
Helyezze be a sziikséges szaml M6x12 mm-es csavart a padlo-
profil csavarcsatornajaba (a profil hosszatol fliggéen egyenként
1 darabot). vagy 2 db). Vezesse a csavarokat a padloprofilon [évé
hosszjelzésekhez.

a
-

Helyezze az M6x12-es csavart pontosan a padloprofilon lévo je-
lolés kozepére.

Helyezze a muanyag csatlakozot (PQS37) a padloprofilra Ggy, hogy
az M6x12 mm-es csavarok atnydljanak a mianyag csatlakoz6 nyi-

lasan.

Osszecsavarozas el6tt ellendrizze, hogy a mianyag csatlakozon
lévé V-jeldlo pontosan arra a pontra mutat, ahol a két padloprofil

talalkozik.

Csavarozza a mianyag csatlakozot szilardan a padloprofilhoz egy
M6-0s anyaval.

50



5. A hosszanti részek dsszeszerelése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc) n

Megjegyzes

A kovetkezé lépésben a hoss-
zanti részeket (padloprofilok,
esbcsatornak és a gerinc) az
el6készitett eliilsé és hatso
falakhoz csavarozzuk. Ezt a
munkat legalabb két, de idea-
lis esetben harom embernek
kell elvégeznie.

Helyezze a hossziranyi darab-
okat a padlora. Az eliils6 és a
hatso falat Ggy allitsa be, hogy
a hosszanti részek kozottiik
legyenek, és tavolsagot ke-
pezzenek az eliils6 és a hatso
fal kozott.

Kezdje az ereszcsatorna felc-
savarozasaval, majd helyez-
ze be a gerincprofilt. Végiil a
két padloprofilt az eliils6 és
a hatso falhoz kell csavarozni.

Ehhez az 6sszeszerelési lépéshez a kovetkezokre lesz sziiksége:

© 0,0 0 o
.’ | ‘Il w % e

\ 1 |

Darab Termékkéd  Megnevezés Mennyiség  Orchidee2 Orchidee3 Orchidee4 Orchidee5
1 - Padloprofil (mar elékészitve) 2 1252 mm 1867 mm 2504 mm 3119 mm
2 - Ereszcsatorna (mar elékészitve) 2 1252 mm 1867 mm 2504 mm 3119 mm
3 - Gerinc (mar elékészitve) 1 1252 mm 1867 mm 2504 mm 3119 mm
A 690509 M6x12 mm-es csavar 18 - - - -
5 690547 M6-0s anya 18 - - - -

\
= Megjegyzések

Az eliils6 és a hatso paneleket pontosan ugyaniigy csavarozzak 6ssze. El6szor az elélaphoz, majd a hatlaphoz
csavarozza erGsen az alkatrészt. Ne szerelje be a kovetkezé alkatrészt, amig mindkét oldalt 6ssze nem csavarozta!

51




Vegye el6 az ereszcsatornat, valamint két M6x12 mm-es csavart
és egy M6-0s anyat.

n 5. A hosszanti részek 6sszeszerelése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc)

Fontos megjegyzések: Gy6z6djon meg arrdl, hogy az ereszcs-
atorna megfeleléen van-e felszerelve! A hosszabb, hornyokkal
ellatott labnak az oldalfal felé kell néznie!

Helyezze be a két M6x12 mm-es csavart az ereszcsatorna csavarc-
satornajaba.

Helyezze az ereszcsatornat a miianyag csatlakozora Ggy, hogy a
csavar a mlanyag csatlakozon [évé lyukon atnydljon.

Nyomja kifelé az ereszcsatornat gy, hogy a mlianyag csatlakozo
litk6zéjéhez érjen. Csavarozza szorosan az ereszcsatornat egy M6-
os anyaval.

Fogja a gerincprofilt, egy M6x12 mm-es csavart és egy M6-0s
anyat.

Helyezze be az M6x12 mm-es csavart a gerincprofil csavarcsator-
najaba.

Helyezze a gerincprofilt a mlanyag csatlakozora tgy, hogy a csa-
var atnyaljon a mlanyag csatlakozon évd lyukon.

52



5. A hosszanti részek dsszeszerelése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc) n

= Megjegyzeés

Ha gy dontott, hogy tovabbi aluminium alapot
vasarol, akkor az 1. illusztraciok megvaltoznak.
Lépések - A padloprofilok csatlakoztatasa. Ker-
jiik, olvassa el az illusztraciokat ,Inkl. Alap.

Nyomja kifelé a gerincprofilt, amig az a mianyag csatlakozo it-
koz6jéhez nem ér. Csavarozza szorosan a gerincprofilt egy M6-os
anyaval.

i

=~ BN O
Fogja a padloprofilt és két M6x12 mm-es csavart, M6-os anyakat Helyezze be az M6x12 mm-es csavarokat a padloprofil csavarcsa-
és a mlanyag padloelemet. tornajaba.

o
Tolja kifelé a padloprofilt annyira, hogy elérje a mlanyag csatla-
Helyezze a padloprofilt a mlanyag csatlakozora Ggy, hogy a csa- koz6 litkozbjét.
var atnyaljon a mianyag csatlakozon (évé lyukon. Csavarozza a padloprofilt szilardan a helyére egy M6-os anyaval.

53



= A padloprofilok csavarozasa az eliilso
és a hatso falhoz, beleértve az alapot
is

ElGszor a padloprofilt a padlocsatlakozo elemhez kell
csavarozni. Az anya meghizasa elétt tolja kifelé a
padloprofilt, amig az a padlocsatlakozo iitkdzojéhez
nem ér.

Ezutan illessze be az alapprofilok csavarjait, helyezze
el az alap sarokcsatlakozojat, és csavarja erGsen az
alapprofilokhoz.

Beleértve. Aluminium alap

- 5 =

Helyezzen be egy-egy M6x12 mm-es csavart az alapprofilok csa-
varcsatornaiba és a padloprofil csavarcsatornajaba.

n 5. A hosszanti részek 6sszeszerelése (padloprofil, ereszcsatorna, gerinc)

Beleértve. Aluminium alap

Helyezze a padloprofilt a miianyag csatlakozora Ggy, hogy a csa-
var atnyaljon a mlianyag csatlakozon (évé lyukon.

Beleértve. Aluminium alap

- -

Tolja kifelé a padloprofilt annyira, hogy elérje a mlanyag csatla-
kozo (itk6z06jét. Ezutan rogzitse a padloprofilt szilardan egy M6-0s
anyaval.

Beleértve. Aluminium alap
™ .'-'--..L______

Vegye ki az alap sarokcsatlakozojat, és igazitsa a csavarokat az
alapprofilok csavarcsatornaiba.

Beleértve. Aluminium alap

Helyezze az alap sarokcsatlakozojat a négy csavarra, és allitsa be
gy, hogy pontosan az alapprofilok sarkaban legyen.

Csavarozza be az alap sarokcsatlakozojat négy M6-os anyaval.

54



1420 mm

6. A csatlakozoprofilok osszeszerelése n

Ehhez az 6sszeszerelési lepéshez a kovetkezokre lesz sziiksége:

o o
U % %

b
|

E
A \

DETEL Termékkod Megnevezés Hossziisag Orchidee2 Orchidee3 Orchidee4 Orchidee5
1 PQS08-1307.1 | Csatlakozo profil oldalso panel 1307 mm - - 2 2
2 PQS08-1420.1 | Csatlakozo profil teté 1420 mm - - 2 2
3 126-0025.1 A gerinc/ereszcsatorna meger6sitése 25 mm - - 3 3
4 690509 M6x12 mm-es csavar - - - 22 22
5 690547 M6-0s anya - - - 22 22

A kovetkezo épitési fazisban az oldalfalakra és a
tetore kell felszerelni a csatlakozo merevitoket.

Ha Orchidee 2 vagy Orchidee 3 modellt vasarolt,
ez az osszeszerelési lepés nem sziikséges, mi-
vel a hosszanti profilok nem oszthatok fel!

Ismétles

Ismételje meg az Osszeszerelési lépést a me-
leghaz mindkeét oldalan lévé csatlakozoprofilok
esetében.

55



n 6. A csatlakozoprofilok osszeszerelése

~ = £
,) I_..r ft_‘- &

Vegye ki az oldalso panel csatlakozoprofiljat, valamint két M6x12
mm-es csavart és két M6-os anyat.

Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart a csatlakozoprofil csa-
varcsatornajaba.

F o B §

» F

Helyezze a csatlakozoprofilt a padloprofilra Ggy, hogy a két M6x12
mm-es csavar atnydljon a csatlakozo furatain.

Csavarozza a csatlakozoprofilt két M6-os anyaval szilardan a csat-
lakozohoz.

FIGYELEM: A csatlakozoprofil tetején harom M6x12 mm-es
csavarra és harom M6-os anyara lesz sziikség.

Helyezzen be két M6x12 mm-es csavart a csatlakozoprofil bal oldali
csavarcsatornajaba és egy csavart a jobb oldali csavarcsatornaba.

Helyezze be a csatlakozoprofilt gy, hogy a két M6x12 mm-es csa-
var a csatlakozoban lévé furatokon atnyaljon.

Csavarozza a csatlakozoprofilt két M6-os anyaval szilardan a csat-
lakozo elemhez. ROgzitse a bal oldali csavarcsatorna megmaradt
csavarjat egy anyaval, hogy megakadalyozza a kicsiiszast.

56



2
FIGYELEM: Harom M6x12 mm-es csavarra és harom M6-0s
anyara lesz szlikség a csatlakozoprofil aljan.

6. A csatlakozoprofilok osszeszerelése n

Helyezzen be két M6x12 mm-es csavart a csatlakozoprofil bal oldali
csavarcsatornajaba és egy csavart a jobb oldali csavarcsatornaba.

Csavarozza a csatlakozoprofilt két M6-os anyaval szilardan a csat-
lakoz6 elemhez. Rogzitse a bal oldali csavarcsatorna megmaradt
csavarjat egy anyaval, hogy megakadalyozza a kicsiszast.

FIGYELEM: A csatlakozoprofil tetején harom M6x12 mm-es
csavarra és harom M6-os anyara lesz sziikség.

Helyezzen be két M6x12 mm-es csavart a csatlakozoprofil bal oldali
csavarcsatornajaba és egy csavart a jobb oldali csavarcsatornaba.

Csavarozza a csatlakozoprofilt két M6-os anyaval szilardan a ge-
rincre. Rogzitse a bal oldali csavarcsatorna maradék csavarjat egy
M6-0s anyaval, hogy megakadalyozza a kicsliszast.

= Megjegyzés

A meleghazaink tetGterhelésének tovabbi javitasa érdekében a hosszanti profilok (gerincprofil és ereszcsatorna)
osztasanal tovabbi megerésitésekkel lattuk el ezeket a teriileteket. Kérjiik, szereljen fel egy merevitot a gerincnél

lévo osztashoz és egyet-egyet a két ereszcsatornahoz. Tipp: A legjobb stabilitas elérése érdekében javasoljuk,
hogy a megerdsitések felszerelése el6tt a gerincet egy segédtartoval kissé kifelé tamassza ki. Az ereszcsatornak
megerdsitésének felszerelésekor ligyeljen arra, hogy az ereszcsatornak pontosan egyenes vonalban legyenek, és
semmilyen koriilmények k6z6tt ne hajoljanak ki! Legjobb, ha csak a haz beiivegezése utan tavolitjuk el a gerinc-
tamaszt!

57



n 6. A csatlakozoprofilok osszeszerelése

e

A gerincet a leirtak szerint segédtartoval tamassza meg. Vegyen
kézbe egy ,,megerdsit6 gerincet + esécsatornat”

Lazitsa meg az M6-o0s anyakat a két M6x12 mm-es csavarrol, ame-
lyek szintén a csatlakozoprofilba voltak behelyezve.

Igazitsa ki az M6x12 mm-es csavarokat Gigy, hogy a merevitéelem
a helyére keriiljon.

Allitsa be a merevitét rendesen, és csavarozza meg M6-os anyak-
kal.

Vegyen el6 egy ,,megerdsitd gerincet + ereszcsatornat” .

Lazitsa meg az M6-o0s anyakat a két M6x12-es csavarrdl, amelyek
szintén a csatlakozoprofilba voltak behelyezve.

L]

—

-

Igazitsa ki az M6x12 mm-es csavarokat Ggy, hogy a merevitéelem
a helyére keriiljon.

Allitsa be a merevit6t rendesen, és csavarozza be M6-os anyakkal.

58



7. Az oldalfal és a tetOmerevitok osszeszerelése

an
i &l

k

-

Ehhez az 6sszeszerelési lépéshez a kovetkezokre lesz sziiksége:

0 o O 0
EoR

Termékkod Megnevezés Hossziisag Orchidee2 Orchidee3 Orchidee4 Orchidee5
1 PQS11-1307.1 Oldalfali merevité 1307 mm 2 4 4 6
2 PQS11-1420.1 Tetémerevitd 1420 mm 2 4 4 6
3 690509 M6x12 mm-es csavar - 8 16 16 24
4 690547 M6-0s anya - 8 16 16 24

59



7. Az oldalfal és a tetdmerevitok 6sszeszerelése

—
- —

Vegyen ki egy merevitét az oldalso panelbdl, egy M6x12 mm-es
csavart és egy M6-os anyat.

Helyezze be az alul lév6 M6x12 mm-es csavart a merevité csavarc-
satornajaba.

—
-

Helyezze az oldalso panel merevit6jét a padloprofilra. Helyezze
az M6x12 mm-es csavart a mlianyag csatlakozo furataba.

Csavarozza a merevitot szilardan a mianyag csatlakozohoz egy
M6-0s anyaval.

Vegyiink egy M6x12 mm-es csavart és egy M6-0s anyat.

Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart a teté a merevit6 csavarc-
satornajaba.

2| o

Helyezze az oldalsé panel merevitéjét a mlianyag csatlakozora.
Helyezze az M6x12 mm-es csavart a mlianyag csatlakozo furataba.

Csavarozza a merevit6t szilardan a mianyag csatlakozohoz egy
M6-0s anyaval.

60



Vegyen egy tetémerevit6t, egy M6x12 mm-es csavart és egy M6-0s
anyat.

7. Az oldalfal és a tetdmerevitok osszeszerelése

Helyezze be az M6x12 mm-es csavart a tetémerevitd csavarcsator-
najaba az also oldalon.

Helyezze a tetémerevit6t a mlanyag csatlakozora. Helyezze az
M6x12 mm-es csavart a mlanyag csatlakozo furataba.

Csavarozza a merevitot szilardan a miianyag csatlakozohoz egy
M6-0s anyaval.

Vegyiink egy M6x12 mm-es csavart és egy M6-os anyat. Helyezze
be a tetején lévé M6x12 mm-es csavart a tetégerenda csavarcsa-
tornajaba.

Helyezze a tetémerevitét a mlanyag csatlakozora. Helyezze az
M6x12 mm-es csavart a miianyag csatlakozo furataba.

Csavarozza a merevitét szilardan a mianyag csatlakozohoz egy
M6-0s anyaval.

\

Ismeétles

Ismételje meg a 7. lépést az oldalfal és a teto
o0sszes tobbi merevitéradjanal!

61



n A szélmerevitések felszerelése az oldalfalakra és a tetére

n iLI N

Ehhez az 6sszeszerelési lepéshez a kovetkezokre lesz sziiksége:

Termékkod Megnevezés Hossziisag  Orchidee2 Orchidee3 Orchidee4 Orchidee5
1 1502-1447.1 Szélvédoé - oldalfal 1447 mm 4 4 4 4
2 1502-1544.1 Szélvédo - tetd 1544 mm - - 4 4
3 690509 M6x12 mm-es csavar - 4 4 8 8
4 690547 M6-0s anya - 8 8 12 12
\

= Megjegyzes

Az Orchidee 2 modell tet6szerkezetére nem szereltek szélvédelmet.

A Orchidea 3, Orchidea 4 és Orchidea 5 modellekhez:

Ha nem szeretné, hogy a tet6ablakot a belsé oldalon keresztben egy szélvédo elem keresztezze, akkor javasoljuk,
hogy az ablakot ne a kiilso tetoterek egyikére szerelje be!

62



A szélmerevitések felszerelése az oldalfalakra és a tetore n

Vezesse az M6x12 mm-es csavart a padloprofil végétél a csatla-
kozoig.

Csatlakoztassa az M6x12 mm-es csavart a csatlakozocsomopont
nyilasaba. Ehhez némi erdre van sziikség, mivel a csavar helyzetét
a csatlakozo hatarozza meg.

Helyezze el a szélvédelmet gy, hogy az M6x12-es csavar atnydl-
jon a szélvédelem nyilasan.

Csavarozza a szélvédelmet szilardan a padloprofilhoz egy M6-os
anyaval.

Vegylink egy M6x12 mm-es csavart és egy M6-os anyat.

Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart Kiviilrél a csatlakozo
elembe a lyukasztott lyukon keresztiil.

Helyezze el a szélvédelmet gy, hogy az M6x12-es csavar atnyil-
jon a szélvédelem nyilasan.

Csavarozza a szélvédelmet szilardan a csatlakozohoz egy M6-os
anyaval.

63



Vegyen le egy szél elleni merevitét a tetorol.

n A szél elleni merevitések felszerelése az oldalfalakra és a tetore

Lazitsa meg az anyat, amellyel a tetémerevit6t a csatlakozohoz
csavaroztak.

Helyezze el a szélvédelmet gy, hogy az M6x12-es csavar atnyul-
jon a szélvédelem nyilasan.

Csavarozza a szél elleni merevit6t az M6-os anyaval szilardan a
tetégerendahoz.

¢ &

Vegyiink egy M6x12 mm-es csavart és egy M6-0s anyat.

LS
FB

Helyezze be az M6x12 mm-es csavart kiviilr6l a sarokcsatlakozo
furatan keresztiil.

Helyezze el a szélvédelmet gy, hogy az M6x12-es csavar atnyil-
jon a szélvédelem nyilasan.

Csavarozza a szél elleni merevit6t szilardan a sarokcsatlakozo-
hoz az M6-os anyaval.

64



9. A meleghaz paneljeinek felszerelése n

Oldalfalak és tetd Hatso fal ELliils6 fal

\
= Megjegyzes

A kovetkezo lépésekben a meleghaz tobbrétegl paneljeit kell felszerelni
El6készitett aluminiumkeret behelyezve.

Osszeszerelés elott

Felhivjuk figyelmeét, hogy a szallitott duplafal( panelnek van egy belso és egy kiils6 oldala. A kiilseje UV-allo és
,Outside” vagy , AuBenseite"” jelzéssel ellatott.

Alternativ megoldasként folia is felhelyezhet6 a lapokra - a foliaval ellatott oldal a kiils6 oldal.

65



n 9. A meleghaz paneljeinek felszerelése

A |

L

Fogja az egyik oldalfalpanelt, és illessze be az oldalfal eliilsé rés-
zébe. Sziikség lehet arra, hogy a belsé oldalon ijra meglazitsa
a szél elleni merevitésthogy a meleghaz pontosan fiiggélegesen

alljon.

X |
L’»‘:" l
EL\)/
N

Nyomja a ridlapot hatarozottan lefelé, hogy a lap a padloprofil
hornyaba nyomédjon.

Helyezze a tobbrétegl bélést feliilr6l az ereszcsatorna elé az ol-
dalso sarokprofil és az oldalso falmerevité "U" alakd formajaba.

Részlet: Tobbrétegli lemez a padloprofilban

Vegyen egy livegezdcsipeszt, és vagja le a megfelelé hossziisag-
Ura, ha sziikséges. Ehhez hasznaljon finom fogazasu flrészt.

Az oldalfal kovetkezé szakaszat fedje be egy masik tobbrétegi
panellel.

Gy6z6djon meg arrdl, hogy teljes hosszaban biztonsagosan be

RoOgzitse az livegezé csikot az ereszcsatorna fiiggéleges labara.
van-e pattintva.

66



A tobbrétegli bélést alulrdl ferdén illessze be a teté sarokprofil-
janak és a tetégerendanak az "U" alaki formajaba. Sziikség lehet
arra, hogy a belsé oldalon ijra meglazitsa a szél elleni merevi-
tésthogy a meleghaz pontosan fiiggélegesen alljon.

9. A meleghaz paneljeinek felszerelése n

Freer o

*

™

A\

Tolja felfelé a szalaglemezt annyira, hogy kissé benydljon a
gerinc ,U” alaki formajaba.

Az oldalfal kovetkezé szakaszat fedje be egy masik tobbrétegi
panellel. Vegyen egy livegezdcsipeszt, és vagja le a megfeleld
hosszlisagiira, ha sziikséges. Ehhez hasznaljon finom fogazasl
flirészt.

Hlzza le annyira a tetGpanelt, hogy az koriilbeliil félig az ereszcs-
atorna felsG laban fekiidjon. Rogzitse az livegezd csikot az er-
eszcsatorna felsg labara.

Gy6z6djon meg arrdl, hogy teljes hosszaban biztonsagosan be
van-e pattintva.

@ Fontos megjegyzés!

Az livegezés befejezése utan ne felejtse el a szél
elleni merevit6ket sziikség esetén ismét szoro-
san becsavarni!

\

Ismétles

Ugyanigy fejezze be az oldalfalak és a teto iive-
gezését.

Megjegyzés a tobbrétegii tetopanelekrol:

A tetofeliiletek livegezésénél elore meg kell ha-
taroznia, hogy hova szeretné beépiteni az ab-
lakot. Az ablak csak felmagassagban van eldre
belivegezve. Javasoljuk, hogy az ablaknyilaso-
kat lehetdleg széltol vedett helyen helyezze el.

67



n 9. A meleghaz paneljeinek felszerelése

B

| m——

A masodik lépésben a hatso fal livegezése torténik.

Helyezze a tobbrétegii bélést feliilr6l az ereszcsatorna elé az ol-
dalso sarokprofil és az oldalsé falmerevitd "U" alakd formajaba.
Sziikség lehet arra, hogy a belsé oldalon djra meglazitsa a szél
elleni merevitésthogy a meleghaz pontosan fiiggélegesen alljon.

Nyomja a radlapot hatarozottan lefelé, hogy a lap a padloprofil
hornyaba nyomadjon.

i}

Helyezzen feliilrél egy masik tobbrétegli béléslemezt az oldalso
sarokprofilok és a hatso falmereviték "U" alakd formajaba.

L]

X

A két kozépso panelt feliilrdl illessze be az oldalsd sarokprofi-
lok és a hatso falmereviték "U" alakl részébe. Nyomja a négy
tobbrétegl panelt hatarozottan lefelé, hogy a panelek a padlo-

=

Részlet: Tobbrétegli lemez a padloprofilban

profil hornyaba nyomodjanak.

|

Vegyen el6 négy H-profilt.

Helyezzen egy-egy H-profilot a hatso fal négy hevederlapjanak
mindegyikére. Lasd a részletes képet a H-profilok rogzitésérol!

68




9. A meleghaz paneljeinek felszerelése n

4

Vegye el6 a kisebb, téglalap alakd panelt a hatso falhoz.

Helyezze a tobbrétegii bélést feliilrl az ereszcsatorna elé az ol-
dalso sarokprofil és az oldalso falmerevité "U" alakd formajaba.

Helyezze a tobbrétegl bélést feliilrl az ereszcsatorna elé az ol-
dalso sarokprofil és az oldalso falmerevité "U" alakd formajaba.

W

Helyezzen egy-egy H-profilt a hatso fal falpaneleire. Vegyen el6 egy-egy jobb oldali és egy-egy oromzati lemezt.

69



n 9. A meleghaz paneljeinek felszerelése

Helyezze be az oromzati paneleket a hatso fal két kiilsé részébe.

Vegyen el6 két miianyag kapcsot, és vagja le a tet6 sarokprofilja-
nak hosszara.

Helyezze a kapcsokat a tet6 sarokprofiljara. Gy6zédjon meg arrdl,
hogy teljes hosszaban biztonsagosan be van-e pattintva.

A harmadik [épésben az eliilsé fal livegezése torténik.

Vegylik az eliils6 fal két pantjat, és csisztassuk Gket feliilrol az
oldalso sarokprofil és az ajto bejarati profiljanak hornyaiba

Nyomja a tobbrétegli lemezeket hatarozottan lefelé, hogy a leme-
zek a padloprofil hornyaba nyomaodjanak.

70



9. A meleghaz paneljeinek felszerelése n

Helyezzen egy-egy H-profilt az eliilsé fal két lemezére. Nézze meg
a fenti részletet a H-profilok felszerelésérol!
Vegye el6 a két H-profilt.

T

Helyezze a haromszog alaki oromzati lemezeket a keresztmerevitGre.

Vegyen el6é két mlanyag kapcsot, és vagja le a teté sarokprofil-
janak hosszara. Helyezze a kapcsokat a tet6 sarokprofiljara. Gy6-
z6djon meg arrol, hogy teljes hosszaban biztonsagosan be van-e
Részletek: Haromszoglet(i oromfali panel pattintva.

71



Ehhez az 6sszeszerelési lépéshez a kovetkezokre lesz sziiksége:

0% % 2 _fm

@ 0 0 o Qq

Darab Termékkod Megnevezés Hossziisag  Orchidee2 Orchidee3 Orchidee4 Orchidee5
1 PQS06-613.1 | Ablakpant profil 622 mm 2 2 2 2
2 PQS07-501.1 | Ablakprofil oldalso 505 mm 2 2 2
3 PQS18-593.1 Ablakiitk6z6 593mm 1 1 1 1
4 665958 Ablak bemutatas Hobby - 1 1 1 1
5 PQS40 L-csatlakozo ablak - 1 1 1 1
6 PQS38 Egyenes csatlakozo csomo - 1 2 2 2
7 664753 Lemezcsavarok 4,2x22 mm - 4 4 4 4
8 690509 M6x12 mm-es csavar - 3 3 3 3
9 690547 M6x16 mm-es csavar - 1 1 1 1
10 690547 M6-0s anya - 6 6 6 6
1 690547 Onzard anya - 1 1 1 1
12 690622 Rombusz csavar - 2 2 2 2
13 521/610/6 Ablakpanel 521x610 mm - 1 1 1 1

72



Az ablak felszerelése n

= Ablakiitkozo felszerelése

A kovetkez6 épitési fazisban az ablakiitkdzot az
ablakoknak szant tet6lemezekre szerelik fel.

A 690622-es szami M6/12 mm-es rombuszcs-
avart az ablakiitkozo profil tetégerendahoz valo
rogzitéséhez kell hasznalni!

Vegyen el6 két egyenes csatlakozo elemet, két M6x12-es csavart,
két rombuszcsavart és négy anyat.

Helyezzen be egy M6x12 mm-es csavart az iitkoz6profil mindkét
oldalan lévé csavarcsatornaba. Helyezzen be egy-egy rombuszcs-
avart a tetémerevité mindkét csavarcsatornajaba.

Helyezze be az ablakiitk6z6-profilt, és nyomja le annyira, hogy er-
6sen hozzanyomaodjon a lemezhez.

Csavarozza szorosan 0ssze a mUanyag csatlakozot M6-os anyak-
kal. Ugyeljen arra, hogy a rombuszcsavar a tetémerevité csavarc-
satornajaba ékel6djon!

= Ablakiitkozo felszerelése
kiilso tetoelem

Ha az ablakot a kiils6 tet6elemekre kivanja
felszerelni, akkor a rogzitéshez az egyenes csat-
lakozo elem helyett a PQS40 L-csatlakozot ha-
sznalja!

73



= Megjegyzes

A kovetkez6 épitési szakaszban az ablakot kell
osszeszerelni.

Az 1a. abran lathatd M6/12 mm-es csavarokra
csak egyszer van sziikség, ezért azokat csak az

egyik oldalon kell behelyezni a csavarcsatorna-
ba.

Csak az egyik oldalon
kell becsavarozni

Vegyen el6 egy zsanérprofilt, egy ablakoldali profilt, két M6x12
mm-es csavart és egy 4,2x22 mm-es lemezelcsavart.

@ Fontos megjegyzés!

Osszeszerelés utan cslsztassa az ablakot a
gerincprofil végérdl a kivant helyzetbe.

u

Helyezze be a két M6x12 mm-es csavart a zsanérprofil csavarcsa-
tornajaba.

-

S

Dugja be az oldalso fedelet. Ablakprofil a zsanérprofilra.

Csavarja 0ssze a két részt a 4,2x22 mm-es fémlemez csavarral.

Rogzitse a masodik oldalsd ablakprofilt a zsanérprofil masodik
oldalara, és csavarozza be a helyére egy 4,2x22 mm-es lemezcs-
avarral.

Vegye eld a tetéablakhoz a duplafald lemezeket.

74



Helyezze be a duplafala lemezt az elGkészitett keretbe.
Kérjiik, figyeljen a kiils részre!

Az ablak felszerelése n

Vegyen elé a masodik zsanérprofilt és két 4,2x22 mm-es lemez
csavart.

Csavarja 0ssze mindkét oldalat egy 4,2x22 mm-es lemezcsavarral.

= 9. Az ablaknyito felszerelése

Csatlakoztassa a két kiilonallo részt egy M6x12
mm-es csavarral és egy M6-os anyaval. A két
csuklolabat egy M6x16 mm-es csavarral és egy
M6-0s 6nzaro anyaval kell 6sszecsavarozni.

Az M6 Onzaro anyat olyan erdésen meghuzzuk,
hogy a labak csak egy kis erével mozgathatok.

= Automatikus ablaknyito

Hasznos tartozékként javasoljuk az automatikus
ablaknyito felszerelését. A szallitasi terjedelem-
ben szerepl6 ablaknyitot egyszerlien kicserélik
az automata nyitoszerkezetre. Fontos: Télen az
automata ablaknyito dugattydjat meg kell vé-
deni a fagyastol. A legjobb, ha ezt a mellékelt
kézi ablaknyitoval helyettesiti!

7,

Az ablakkijelz6 dsszeszerelésének attekintése

\’» 5

M6x16 mm-es csavar
M6 6nzaro anya

4

M6x12 mm-es csavar
M6-0s anya

75



Fogja az elékészitett ablaknyitot és két M6-os anyat.

Helyezze az ablaknyitot pontosan a zsanérprofil kozepére. Nyom-
ja be az el6zéleg behelyezett M6x12 mm-es csavarok egyikét az
allvany mindkét oldalan lévé mélyedésbe.

NN

Helyezze be az ablakszarnyat a gerincprofilba. Javasoljuk,
hogy az ablakszarny zsanérklpjat kenje be egy kis olajjal
(nem tartozék) .

Csiisztassa az egyes ablakszarnyakat a tetéfeliilet livegezésekor
kihagyott ablaknyilashoz.

Az ablak kinyitasahoz az ablakszarnyat a kivant pozicioban a meg-
felel6 bevagassal az also litkozéprofilra kell felcsiptetni (az alumi-
nium sinnél nincs megfelelGje).

Az ablak bezarasahoz a nyitoszerkezetet 90 fokos szogben kell
elforditani.

76



Ajtoszarny szerelvény n

Ehhez az 6sszeszerelési lepéshez a kovetkezokre lesz sziiksége:

Termékkéd Megnevezés Hossziisag Orchidee2 Orchidee3 Orchidee4 Orchidee5

1 PQS15-1640.1 Ajto oldalso profilja 1640 mm 4 4 4 4
2 PQS17-1255.1 Ajto sin 1255 mm 2 2 2 2
3 PQS12-603.1 Felsé ajtoprofil 603 mm 2 2 2 2
4 PQS02-603.1 Ko6zépso ajtoprofil 603 mm 2 2 2 2
5 PQS13-603.1 Also ajtoprofil 603 mm 2 2 2 2
6 1502-0344.1 Ajtosin tamaszték 344 mm 2 2 2 2
7 CT510 GAR3440 Ajtotomités Hobby 3440 mm 2 2 2 2
8 664555 Tengelycsavar - 4 4 4 4
9 664548 Ajtogorgo - 4 4 4 4
10 665973 Ajtosin védelem - 2 2 2 2
1 PQS41 Esécsatorna - balra - 1 1 1 1
12 PQS42 EsGcsatorna - jobbra - 1 1 1 1
13 664753 Lemezcsavarok 4,2x22 mm - 12 12 12 12
14 690509 M6x12 mm-es csavar -

15 690547 M6-0s anya - 6 6

16 781/610/6 Tobbrétegl ajto 781x610 mm -

77




=

£=

A

Vegye el az oldalso ajtoprofilt, az ajtofélfat és egy 4,2x22 mm-es
lemezcsavart.

=

Helyezze az ajtoszegélyt az ajtoprofil oldalara Ggy, hogy a lyu-
kasztott kozéps6 furat pontosan az ajtdszegély csavarkipja folé
kertljon.

|

Csavarozza az oldalso ajtoprofilt szilardan az ajtofélfahoz a 4,2x22
mm-es lemezcsavarral.

Vegye el6 az ajtogorgd profilt, egy tengelycsavart, egy ajtogorgot
és egy M6-0s anyat.

Helyezze be az anyat az ajtogorgd profil csavarcsatornajaba. He-
lyezze be a tengelycsavart az ajtogorgébe. Csavarja be a tenge-
lycsavart az anyaval. Javasoljuk, hogy az ajtogorgé6t kb. 30 mm-re
helyezze el az ajtogorgo profil végétol, és ne hiizza til (tudnia kell
forogni). Ismételje meg az eljarast az ajtd gorgds profiljanak ma-
sodik oldalan.

~a

Vegye el6 az el6készitett ajtogorgds profilt és egy 4,2x22 mm-es
lemezcsavart az oldalso ajtoprofilra valo rogzitéshez.

Helyezze az ajtogorgbprofilt az oldalsd ajtoprofilra gy, hogy a
felsé lyuk pontosan az ajtogorgéprofil csavarkipja folé kerdiljon.

A 4,2x22 mm-es lemezcsavarral csavarja az ajtd gorgds profiljat
szilardan az oldalso ajtoprofilhoz.

78




~p

Vegye ki az alabbi ajtoprofilt és egy fémlemez csavart
4,2x22 mm az oldalsoé ajtoprofilra torténd felszereléshez.

Helyezze az also ajtogorgéprofilt az oldalso ajtoprofilra Ggy, hogy
a lyukasztott lyuk pontosan az alsé ajtogorgGprofil csavarkipja
folott legyen.

Csavarozza az also ajtogorgdprofilt szilardan az oldalso ajtoprofil-
hoz a 4,2x22-es lemez csavarral.

—

—

Vegye ki az ajto két lemezét. Kérjiik, figyeljen a kiilso részre! Csi-
sztassa a két ajtolapot az el6zdleg csavarozott ajtoprofilokba. A
legjobb, ha az ajtot a padlora helyezi.

[

E

Vegye elé a masodik oldalsé ajtoprofiljat, és helyezze az elékés-
Zitett ajtolap mellé.

Helyezze az ajtoszegélyt az ajtoprofil oldalara gy, hogy a lyukasztott
kozépso furat pontosan az ajtoszegély csavarkipja folé kerdiljon.

/

Csavarozza az oldalso ajtoprofilt szilardan az ajtofélfahoz a 4,2x22
mm-es lemezcsavarral.

Vegyen eld egy 4,2x22 mm-es lemezcsavart.

79




A 4,2x22 mm-es lemezcsavarral csavarja az ajtd gorgds profiljat
szilardan az oldalso ajtoprofilhoz.

Vegyen el6 egy 4,2x22 mm-es lemezcsavart.

Csavarozza az oldalso ajtoprofilt szilardan az alsé padloprofilhoz
a 4,2 X 22 mm-es lemezcsavarral.

Részletek: Ajtotomités

Vagja le az ajtotomitést az oldalso ajtoprofil hosszara, és helyezze
be a mellékelt horonyba.

‘ |
Fogoval szoritsa meg a profil tetejét, hogy az ajtotomités ne
cstsszon el!

\

Ismétlés

Ismételje meg az 1-5. lépéseket a masodik aj-
tolappal is!

Megjegyzés az ajtotomités behelyezésérol:

Az ajtotomitést a kifelé nézo ajtobejarati pro-
filokba kell behelyezni gy, hogy az meleghaz
felé mutasson. Ez lefedi az ajtolap és az ajtobe-
jarati profil kozotti rést.

80

Részletek: Dupla ajtotomités kozépen




Vegye el6 az ajtosint.
Vigyazat! Miel6tt oldalrol behelyezi Gket a keresztmerevitGbe,

hasznaljon egy kis olajat (nem tartozék), hogy megakadalyozza a
profilok elakadasat!

Fogja az ajtosint, és helyezze be oldalrol pontosan a keresztme-

revito kozepéig.

Helyezze be az ajtosint a keresztprofilba az abran lathato
keresztmetszet szerint. Kérjiik, hasznaljon egy kis olajat a megje-
lolt pontokon, hogy megkonnyitse a behelyezést!

[

Fogd meg a masodik ajtosint, és ugyanigy jarjon el.

81




Vegyen elé egy jobb oldali esGvizcsatornat. Csatlakoztassa az
esévizelvezetd nyilast az ereszcsatornahoz, és nyomja be az er-
eszcsatornaba, ameddig csak lehet.

Vegye el6 az ajtosint.

Helyezze az ajtotartot az erre a célra szolgalo esbcsatorna tar-
toba.

Részletek: Ajtotartd az esGvizelvezeto aljanal

Fogja az elékészitett ajtolapot, és illessze be az eliilsé falba.

nim 1]

Helyezze be az ajtdszarnyakat az liveghazba jobbrol. Gy6z4djon
meg arrol, hogy az ajtogorgdk az ajtosinbe feliilrdl be vannak
akasztva az abran lathato keresztmetszetnek megfeleléen.

82

\HI_J "

. Gy6z6djon meg arrol is, hogy az ajtolap alja be van akaszt-

va a padloprofilon lévé fiilbe. Ez megakadalyozza, hogy az
ajtolap alulrol elforduljon az meleghaztol.




Vegyen el egy ajtosinvédét, egy M6x12 mm-es csavart és egy M6-
os anyat.

Rogzitse az ajtosinvédelmet az ajtosinprofilra.

Helyezze be hatulrol az M6x12 mm-es csavart az ajtosin és az ajto-
sinvédé furatan keresztiil.

Csavarozza 0ssze szorosan az ajtosinvédot és az ajtosint egy M6-
os anyaval.

Vegyen el egy ajtosinvéddt, egy M6x12 mm-es csavart és egy M6-
o0s anyat.

Rogzitse az ajtosinvédelmet az ajtosinprofilra.

Tegye be hatulrol az M6x12 mm-es csavart a tarto, az ajtosin és az
ajtosinvédd furatan keresztiil.

Csavarozza Gssze szorosan az ajtosinvédat, az ajtosint és a tartos-
zerkezetet egy M6-0s anyaval. Gy6z6djon meg rola, hogy a tartd
be van allitva. Ellenkezé esetben az ajtésineket ennek megfele-
léen igazitsa be!

83



Ehhez az 6sszeszerelési lepéshez a kovetkezokre lesz sziiksége:

T *

Termékkod Megnevezés Hossziisag  Orchidee2 Orchidee3 Orchidee4 Orchidee5
1 PQS34 Gerincburkolat - 2 2 2 2
2 PQS41 Esdcsatorna - balra - 1 1 1 1
3 PQS42 EsGcsatorna - jobbra - 1 1 1 1
4 BS 3,9x13 Farocsavar 3,9 x 13 - 4 4 4 4

@ Fontos megjegyzés!

Keérjiik, ne felejtse el ellendrizni és Gjra meghlzni az 6sszes csavarkotést az 6sszeszerelés befejezése utan!

Ezt a folyamatot koriilbeliil két hét milva ismételje meg!

84




Csavarozza a gerincfedelet a gerincprofilhoz két 3,9x13 mm-es
csavarral. Javasoljuk az elofirast!

Hasznalja a bal és jobb oldali megmaradt esdvizkivezetd nyilaso- Helyezze be az eslvizkivezetést az ereszcsatornaba, ameddig
kat az es6csatornak nyitott végeihez. csak lehet, balra és jobbra.

Keész, gratulalok!
Legyen sok orome a temrék hasznalataban
Uj novényparadicsom!

85



- Ures oldal

86



87



= Praktikus kiegészitok

Fedezze fel a kivalo minGségl tartozékok sokasagat az meleghaz optimalis bévitéséhez és
testreszabasahoz. A hatékony szell6z6rendszerektdl az intelligens polcrendszerekig sokféle
valasztékot kinalunk. Tervezze meg meleghazat igényeinek és preferenciainak megfeleléen,
hogy idealis kdrnyezetet teremtsen névényei szamara.

Szkennelje be a QR-kodot, és rendeljen tartozékokat online, vagy latogasson el a kdvetkezd
LT GEE!

www.gfp-international.com

forgalmazza

GFP Handels GesmbH Toolport GmbH
Passauerstrasse 24 Gutenbergring 1-5
A-4070 Eferding D-22848 Hamburg
www.gfp-international.com www.toolport.de

ORCH206 / ORCH306 / ORCH406 /| ORCH506

©GFP Handels GesmbH, 03/2024 VO1.0_EN



